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Oulun Numismaattinen Kerho 
järjestää rahahuutokaupan SUNNUNTAINA 22.2.2015 klo 13.00, Hotelli Cumuluksen 
Kabineteissa 1 ja 2, Kajaaninkatu 17, 90100 Oulu. Huutokaupan näyttö alkaa klo 12.00. 
Kohteet on luokitellut huutokauppatoimikunta (Tero Kontiokari, Veli-Matti Koskela, 
Rauno Mäkitalo, Markku Sumen, Auvo Tirkkonen, Jani Nuorala, Janne Liuski). Luokittelussa on 
käytetty asteikkoa 0-10 (http://www.numismaatikko.fi/index.php/tietopankki/rahojen-kuntoluoki-
tus). Kuntoluokaksi on valittu arvioiden keskiarvo. Rullista otetut käyttämättömät kolikot on 
pääsääntöisesti luokiteltu kl 9 ja ns. pakkasileät setelit samoin kl 9, poikkeusyksilöt kl 10. 
Kirjalliset tarjoukset lähetetään osoitteella Tero Kontiokari, Kartoittajantie 2, 90650 Oulu. 
Tarjouksia voi tehdä myös puhelimella ja txt-viestillä p. 040 757 4423, sekä sähköpostilla: 
meklari@oulunnumismaatikot.fi tai tkontiok@hotmail.com. 
Tarjousten on oltava perillä viimeistään lauantaina 21.2.2015 klo 15.00. Kuvat kaikista myytävistä 
kohteista ja päivitettyä tietoa huutokaupan kulusta, postituksesta ym. löytyy kerhomme 
verkkosivuilta: http://www.oulunnumismaatikot.fi/huutokaupat. 
EI HUUTOMAKSUA – Tervetuloa!

METALLIRAHAT SUOMI
0	 1 p	 1864 Maalöytö, vuosiluku kuitenkin  

	 selvä, harvinainen............................... 	 1	 500,-
1		  1865 SNY 2.1 suorat nauhat, eprv........ 	 6	 35,-
2		  1865 SNY 2.2 kaarevat nauhat, prv...... 	 5/6	 30,-
3		  1866 SNY 3.2 kaarevat nauhat, lpuhd.. 	 5	 15,-
4		  1866 SNY 3.2 kaarevat nauhat, elpuhd.	 6	 25,-
5		  1867 SNY 4.2 kaarevat nauhat, leimakiiltoa,  

	 hnja........................................................ 	 7	 40,-
6		  1869 SNY 5.1 suorat nauhat................. 	 5/6	 25,-
7		  1869 SNY 5.1 suorat nauhat................. 	 5/6	 25,-
8		  1870 maalöytö, syöpymiä...................... 	 2	 20,-
9		  1870...................................................... 	 5/6	 75,-
10		  1871 SNY 7.1........................................ 	 5	 20,-
11		  1872...................................................... 	 6	 25,-
12		  1873 hn................................................. 	 5/6	 10,-
13		  1873 epijä.............................................. 	 6	 15,-
14		  1874 virheetön, tummanruskea patina.. 	 7/6	 10,-
15		  1874,1905,-06 1874 (tumma), 1905  

	 (punainen), 1906 (tumma)..................... 	 7-8	 15,-
16		  1875...................................................... 	 6	 8,-
17		  1876...................................................... 	 5	 12,-
18		  1876 leimakiiltoa, kaunis  

	 sateenkaaripatina!............................... 	 8	 40,-
19		  1881...................................................... 	 5	 25,-
20		  1882 arvop. naarmu ja eprv, vaakunap.  

	 ephpja, lpuhd......................................... 	 6	 80,-
21		  1883,-88 tummanruskeita...................... 	 7	 5,-
22		  1883-99 (8) 1883,-88,-92,-93,-94,-95, 

	 -98,-99................................................... 	 5-7	 10,-
23		  1884 ij, likaa, lpuhd................................ 	 4	 50,-
24		  1884 vähäinen painauma vaakunap.  

	 reunassa, lpuhd..................................... 	 5	 70,-
25		  1891-94 (4) 1891,-92,-93,-94, kulumattomia,  

	 tummanruskea patina............................ 	 6-8	 10,-
26		  1895,-98,-99 tumma patina................... 	 6-7	 5,-
27		  1902 kaunis tumma patina.................... 	 8	 10,-
28		  1903 (3) tavallinen (2) ja iso 3 (laikku, kl5)	 5-6	 5,-
29		  1904 leimakiilto, erittäin kaunis!............ 	 8	 20,-
30		  1900-17 (17) kaikki v:t,  

	 hyväkuntoinen erä!................................ 	 6-8	 10,-
31		  1919-24 (6) kaikki v:t, hyväkuntoinen erä!	 7-9	 5,-
32	 5 p	 1872 leimakiiltoa, erittäin kaunis,  

	 harvinainen kunto tälle vuodelle!...... 	 8	 500,-

33		  1897 leimakiiltoa, erittäin kaunis!...... 	 8	 180,-
34		  1898 leimakiiltoa, ephpja, erittäin kaunis!	 8	 220,-
35		  1905 kulumaton, tummanruskea patina.  

	 Kaunis!.................................................. 	 7	 15,-
36		  1910 eprv, naarmu................................ 	 5	 40,-
37		  1913 täysin kulumaton raha, tumma patina,  

	 pilkahdus leimakiiltoa............................ 	 7	 10,-
38		  1870-96 (11) 1865,-66,-67,-70,-72,-73,-75, 

	 -88,-89,-92,-96, parissa eprvja, hom..... 	 3-5	 15,-
39		  1918 KV I SNY 94.1, ollut koruna,  

	 irrotettaessa vioittunut, maalattu/kullattu	 1	 5,-
40		  1918 KV I SNY 94.1, kulumaton,  

	 tummanruskea patina............................ 	 6	 40,-
41		  1918 KV I SNY 94.1, kulumaton, tummanruskea,  

	 vaakunap. leimakiiltoa, eprv.................. 	 6	 40,-
42		  1918 KV I SNY 94.1, kulumaton,  

	 tummanruskea patina, hieman leimakiiltoa,  
	 Monetan puulaatikko............................. 	 7	 60,-

43		  1918 KV II SNY 94.2, phpja, leimakiiltoa.  
	 Erittäin kaunis!.................................... 	 8	 150,-

44		  1918-43 (17) 1918-22,-30,-32,-34-43,  
	 kaikissa leimakiiltoa, osassa hom......... 	 7-8	 15,-

45		  1927 vaikein vuosi, leimakiiltoa, phpja	 8	 10,-
46		  1930,-32,-34,-35 kaikissa leimakiitoa,  

	 osassa hom........................................... 	 7-9	 15,-
47		  1964 5 p + 10 p rullista, loisteliaat!........ 	 9	 20,-
48	 10 p	 1866 SNY 145.1, lpuhd......................... 	 4/6	 5,-
49		  1866/5 SNY 145.2, päällelyönti 6/5, prv.	 3	 5,-
50		  1875 rvja, ijä.......................................... 	 2	 50,-
51		  1876 siisti.............................................. 	 3	 5,-
52		  1896 SNY 153.1, siisti kansiokappale... 	 5	 5,-
53		  1898 pahoja rvja, muutaman asteen  

	 meistin kiertymä.................................... 	 2	 10,-
54		  1899 rvja, ijä, n. 10 astetta kiertynyt meisti,  

	 harv. tässä vuodessa!............................ 	 3	 230,-
55		  1899 siisti.............................................. 	 5	 5,-
56		  1907 lähes kulumaton raha, tumma patina	 6/7	 15,-
57		  1909 prv, siisti kansiokappale................ 	 4/5	 5,-
58		  1911-14 (4) 1911 kl5,prv, -12 kl5/4,prvja, 

	 naarmu, -13 kl5, -14 kl6,eprv................. 	 4-6	 5,-
59		  1914 kulumaton raha, tumma patina..... 	 8	 5,-
60		  1919-43 (15) Cu, 1919-22,-29,-34-43,  

	 kaikissa leimakiitoa, osassa hom.......... 	 7-8	 15,-
61		  1923 vaikea vuosi, leimakiiltoa, hpja. 	 8	 10,-



Huutokauppoja    Huutokauppoja    Huutokauppoja    Huutokauppoja    Huutokauppoja    Huutokauppoja    Huutokauppoja    Huutokauppoja    Huutokauppoja    Huutokauppoja    Huutokauppoja  

32

62		  1924,-27,-28,-29 kaikissa leimakiiltoa,  
	 osassa phpja......................................... 	 7-8	 15,-

63	 25 p	 1865 Ag, SNY 265.2.3 (kieli poikki)....... 	 1/2	 10,-
64		  1865 Ag, SNY 265.2.3 (kieli poikki)....... 	 2/3	 12,-
65		  1866 Ag, SNY 266.1.1........................... 	 1/3	 5,-
66		  1869 Ag, SNY 269.1.1........................... 	 5/4	 30,-
67		  1871 Ag................................................. 	 2/3	 25,-
68		  1872,-73,-75 Ag..................................... 	 3-5	 25,-
69		  1898 Ag, SNY 280.1, hnja, kaunis!........ 	 7	 15,-
70		  1902 Ag, hieman patinaa....................... 	 6/7	 40,-
71		  1908 Ag................................................. 	 7/6	 5,-
72		  1909 Ag, erittäin kaunis!........................ 	 9/8	 20,-
73		  1913-17 (5) Ag, 1913,-15,-16,-17I,-17II,  

	 loisteliaita!.............................................. 	 8-9	 5,-
74		  1927,-29 vaikeimmat vuodet  

	 kansiokelpoisina.................................... 	 5	 5,-
75		  1935 hn, loistelias!.............................. 	 9	 5,-
76	 50 p	 1864 Ag................................................. 	 4	 15,-
77		  1865 Ag................................................. 	 5/6	 10,-
78		  1866 Ag................................................. 	 3/4	 8,-
79		  1865,-66 Ag........................................... 	 3, 2/4	 10,-
80		  1869,-71,-72 Ag..................................... 	 3-5	 20,-
81		  1874 Ag................................................. 	 6	 25,-
82		  1911 Ag, ephp, loistelias!....................... 	 9	 8,-
83		  1911-17 (6) Ag, 1911,-14,-15,-16,-17I,-17II,  

	 kauniita, osassa phpja........................... 	 7-9	 6,-
84		  1914 Ag, HOL 408.2, uudelleen  

	 kaiverrettu 4, erittäin kaunis!................. 	 8	 10,-
85		  1921 loistelias!....................................... 	 9	 5,-
86		  1935 phpja, vaikein vuosi, loistelias!.	 9	 40,-
87	 1 mk	 1864 Ag, SNY 397.2 uusi rihlaus, pij..... 	 5	 100,-
88		  1864 Ag, SNY 397.2 uusi rihlaus,  

	 harvinainen kunto!.............................. 	 7	 800,-
89		  1865 Ag, SNY 399.2.2, vaakunap. virheetön,  

	 arvop. hnja, phpja. Erittäin kaunis!.... 	 9/8	 170,-
90		  1866 Ag, toinen 6 uudelleen kaiverrettu.	 4	 25,-
91		  1866 Ag, erittäin kaunis!..................... 	 8	 175,-
92		  1867 Ag, SNY 400.1, eprvja, lpuhd....... 	 4	 15,-
93		  1872 Ag, SNY 402.1, UÄ-puhd,  

	 erittäin kaunis!..................................... 	 7/8	 90,-
94		  1874 Ag................................................. 	 5	 7,-
95		  1890 Ag, hnja, erittäin kaunis!............... 	 8	 80,-
96		  1892 Ag, php, hnja, loistelias!................ 	 9/8	 140,-
97		  1893 Ag................................................. 	 6	 15,-
98		  1907 Ag, nja.......................................... 	 5	 7,-
99		  1907 Ag, loistelias!.............................. 	 9	 55,-
100		  1915 Ag, hieman patinaa, erittäin kaunis!	 8	 10,-
101		  1865-1908 (9) Ag, 1865,-66,-72,-74,-90, 

	 -92,-93, 1907,-08................................... 	 3-6	 45,-
102		  1921-24 (4) kaikki hevosmarkat, 1921  

	 eprvja..................................................... 	 4-5	 20,-
103		  1922 erittäin kaunis!.............................. 	 8	 10,-
104		  1923 phpja, elpuhd, erittäin kaunis!....... 	 8	 15,-
105		  1936 vaikein vuosi kansiokelpoisena.... 	 6/5	 5,-
106		  1953 (2) FeNi SNY 444 + Fe,  

	 nikkelöity ja tavallinen, rtgf-analyysi:  
	 Fe/Ni 77/23% ja Fe 100%  
	 (ruostepilkkuja).................................... 	 7,6	 10,-

107		  1964-71 (8) Ag, CuNi, hyväkuntoinen erä,  
	 kaikki v:t................................................. 	 7-9	 5,-

108	 2 mk	 1865 Ag, SNY 493.1, prv, pallot............ 	 4	 14,-
109		  1865 Ag, SNY 493.1, pallot, kaunis!... 	 7	 130,-
110		  1865 Ag, SNY 493.2, ei palloja.............. 	 5	 15,-
111		  1865 Ag, SNY 493.2, ei palloja, kaunis!	 7	 175,-
112		  1866 Ag, SNY 494.1 6/5, lpuhd............. 	 5/6	 15,-
113		  1870 Ag, eprvja..................................... 	 4	 14,-
114		  1870 Ag, eprv........................................ 	 5	 15,-
115		  1872 Ag, eprv........................................ 	 4	 14,-
116		  1872 Ag................................................. 	 4	 14,-
117		  1874 Ag, naarmu, eprvja....................... 	 3	 13,-
118		  1874 Ag, prvja, lpuhd............................. 	 4	 14,-
119		  1905 Ag, eprv, lpuhd.............................. 	 5	 200,-

120		  1906 Ag, SNY 500.1, pitkä /, puhd........ 	 5	 20,-
121		  1906 Ag, SNY 500.2, lyhyt /.................. 	 5	 14,-
122		  1906 Ag, SNY 500.2, lyhyt /, lpuhd........ 	 5	 14,-
123		  1906 Ag, SNY 500.2, lyhyt /, puhd, prv. 	 6	 15,-
124		  1907 Ag, prv.......................................... 	 6	 15,-
125		  1908 Ag, puhd....................................... 	 6/5	 14,-
126	 5 mk 	1928 Pmv.............................................. 	 4	 30,-
127		  1929 eprvja............................................ 	 4	 30,-
128		  1941,-47,-51 kaikissa leimakiiltoa, -51 likaa	 7	 10,-
129		  1946 Mess, SNY 517.2, rtgf-analyysi:  

	 Cu 77,5%, Zn 22,5%, vaikeampi seos,  
	 leimakiilto............................................. 	 8	 15,-

130		  1946 Mess, SNY 517.2, rtgf-analyysi:  
	 Cu 65%, Zn 35%, leimakiilto................. 	 8	 5,-

131		  1950,-51 Mess, leimakiilto. Erittäin kauniit!	 8	 10,-
132		  1953 (2) FeNi SNY 526, Fe. Nikkelöity  

	 ja tavallinen, rtgf-analyysi: Fe 100% ja  
	 Fe/Ni 78/21%........................................ 	 8,7	 75,-

133	 10 mk 1932 hieman leimakiiltoa, hyvä  
	 kansiokappale!...................................... 	 6/7	 5,-

134		  1958,-61 SNY 591.1 1958 kapea 1 ja  
	 SNY 593.1 1961 leveä 1, vaikeammat  
	 variantit leimakiiltoisina.......................... 	 7,7	 10,-

135		  1962 loistelias!....................................... 	 9	 5,-
136		  1995 EU (9) vakuumista otettu 1 kpl,  

	 loput virheettömiä kapseleissa.............. 	 9	 12,-
137		  1993-2001 (11) kaikki v:t + EU-lyönnit... 	 8-9	 30,-
138	 20 mk 1931 kaunis.......................................... 	 7	 45,-
139		  1932...................................................... 	 5	 40,-
140		  1952 leimakiiltoinen, harvinainen kunto  

	 tälle vuodelle!...................................... 	 8	 35,-
141		  1953-62 (10) hyväkuntoinen sarja......... 	 6-9	 10,-
142		  1954 SNY 626.1 lyhyet oksat................ 	 4	 5,-
143		  1954 SNY 626.1 lyhyet oksat................ 	 4/5	 10,-
144		  1956 loistelias!..................................... 	 9	 15,-
145		  1959 leimakiiltoa.................................... 	 8/7	 8,-
146		  1961 erittäin kaunis!.............................. 	 8	 5,-
147	 50 mk 1953 ephpja, erittäin kaunis!................ 	 9/8	 15,-
148		  1958...................................................... 	 5	 20,-
149		  1960 leimakiiltoa.................................... 	 7	 40,-
150	 100 mk 1959 Ag, likaa..................................... 	 7	 10,-
151		  1959 Ag, loistelias!................................ 	 9	 20,-
152		  1959 (5) Ag, osassa hpja....................... 	 6-8	 40,-
153		  1960 Ag, loistelias!................................ 	 9	 15,-
154		  1956-60 (5) Ag, kaikki v:t....................... 	 6-8	 20,-
155	 100-200 mk 1956-58 (6) Ag, 100mk 1956,-57, 

	 -58; 200mk 1956, -57,-58H, osassa likaa	 6-7	 15,-
156	 200 mk 1959 Ag, loistelias!............................. 	 9	 45,-

Markkaerät, Suomi
157	 1 p	 1866-76 (11) 1866(2),-67(3),-72,-74(3), 

	 -75,-76, kaikissa isompia tai  
	 pienempiä vikoja.................................... 	 2-5	 5,-

158	 1 p	 1883-1917 (278) 233 kpl 1900-l:n  
	 hyväkuntoisia pennejä, 45 kpl 1800-l:n  
	 helpompia vuosia, näiden kunto  
	 huonompi............................................. 	 4-8	 125,-

159	 1-10 p 1918-45 (74) Cu, Fe, vähintään 1 kpl  
	 kutakin vuotta, paitsi 1p 1924................ 	 4-8	 10,-

160	 1-50 p 1963-86 (279) Cu, Al, AlBr, 1p 1963-79(46);  
	 5p 1963-85(59); 10p 1963-86 (60);  
	 20p 1963-72(58); 50p 1963-85(56),  
	 hyvä erä, mm. 5p 1964 kl 8................... 	 5-9	 20,-

161	 1 p-5 mk 1969-1996 (71) Cu, Al, AlBr, CuNi,  
	 1p 1973-77(4); 5p -75-89(9); 10p -73-89(7);  
	 20p -70-89(10); 50p -89-90(3); 1mk  
	 -69-90(24); 5mk -76-96(14). Suurin osa  
	 suoraan rullista ..................................... 	 6-9	 10,-

162	 5 p	 1896-1917 (30) 1896(2),-97(2),-98(3), 
	 -99(2), 1901,-05,-06(3),-07,-08(2),-11, 
	 -12(2),-13(2),-14,-15(2),-16,-17 I(2),-17 II(2).  
	 Osassa prvja, osa puhd......................... 	 3-6	 30,-
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163	 10 p	 1900-1917 (13) 1900,-05(2),-07,-11(2), 
	 -14(2),-16(2),-17 I,-17 II(2). Osassa prvja,  
	 osa puhd................................................ 	 3-7	 5,-

164	 5-10 p 1865-1917 (62) 5p 1865,-66(3),-73(3), 
	 -75(3),-89,-92,-98, 1905,-06,-07(2),-08(3), 
	 -11(3),-13,-14(2),-15(2),-16(4) 17II(3); 

		  10p 1865(2),-67(3),-76,-96(2),-97,-99, 
		  1905,-07,-09(2),-14,-15(2),-16(5),-17I(2), 

	 -17II(3)................................................... 	 3-6	 30,-
165	 25 p	 1872-1917 (13) Ag, 1872,-89,-90,-91,-97,  

	 1908,-09(2),-10,-15,-16,-17 II,  
	 lisäksi 50p 1891. Osassa vikoja ........... 	 3-7	 8,-

166	 25 p	 1865-17 (160) Ag, muutama vanhempi  
	 huonokuntoinen kl 2-4 raha, suurimmaksi  
	 osaksi hyväkuntoisia kl 6-9 1900 l:n  
	 hilkkuja................................................. 	(2-)6-9	 100,-

167	 25 p	 1921-45 (21) CuNi, Cu, Fe, kaikki v:t  
	 (1940 Cu kl 7, tumma)........................... 	 4-8	 10,-

168	 50 p	 1893-17 (62) Ag, suurimmaksi osaksi  
	 hyväkuntoisia kl 6-9 1900 l:n rahoja...... 	 6-9	 30,-

169	 50 p	 1921-47 (20) CuNi, Cu, Fe, kaikki v:t  
	 (1940 Cu x 2). Fe-rahoissa ruostetta..... 	 3-6	 5,-

170	 1 mk	 1890 (13) Ag, 13 kpl 1890  
	 hopeamarkkoja!..................................... 	 4-5	 60,-

171	 1 mk	 1921-52 (46) CuNi, Cu, Fe, vähintään  
	 1 kpl kutakin vuotta, paitsi 1923 CuNi ja  
	 1949 Cu. Fe-rahoissa ruostetta............. 	 3-8	 10,-

172	 1 mk	 1958-61 (370) FeNi, kaksi tulpattua  
	 läpinäkyvää muoviputkea täynnä Kekkosen  
	 kyyneleitä. Korkeissa merkinnät 1mk 1958  
	 180 ja toisessa 1961 190...................... 	 vk	 10,-

173	 1 mk	 1964-68 (10) Ag, 2 kpl kutakin vuotta.... 7-9	 5,-
174	 1-2 mk 1865-90 (7) Ag, 1mk 1866 (2),-90;  

	 2mk 1865,-74,1906 (2), osassa prvja.... 	 3-5	 50,-
175	 1-5 mk 1952-62 (25) Fe, FeNi, 1mk 1952-62(15);  

	 5mk 1952-62(10). Puuttu 1+5mk 1953 FeNi  
	 ja 5mk Fe. 1mk 1952 eri versiot............ 	 4-9	 5,-

176	 1-5 mk 1969-85 (33) CuNi, AlBr, 1mk  
	 1969-85(18); 5mk 1972-85(15), kaikki v:t,  
	 1983 K+N rullista................................... 	 8-9	 15,-

177	 1-5 mk 1969-85 (73) CuNi, AlBr, 1mk 1969-85(35);  
	 5mk 1972-85(38), hyviä......................... 	 8-9	 25,-

178	 5 mk	 1931-52 (22) AlBr, Mess, 1931,-33(3), 
	 -46(4),-47,-48(2),-49(4),-50(4),-51(2),-52	 4-6	 5,-

179	 5-20 mk 1929-39 (17) AlBr, 5mk 1932 (kl5),-33, 
	 -36,-39; 10mk -29(2),-30(2),-38;  
	 20mk -34-38,-39(3)................................ 	 3-6	 10,-

180	 10 mk 1928-62 (23) AlBr, kaikkia vuosia paitsi  
	 1960,-61. 1958 kapea 1........................ 	 4-7	 10,-

181	 20 mk 1934-62 (27) AlBr, 1-3 kpl kutakin vuotta,  
	 osa lpuhd............................................... 	 4-7	 10,-

182	 50 mk 1952-61 (5) AlBr, 1952,-53,-54,-55,-61 
	 (kl 6/7)................................................... 	 4-6	 8,-

183	 50 mk 1952-61 (6) AlBr, 1952 (kl6),-53(2), 
	 -54,-56,-61............................................. 	 4-6	 8,-

184	 5-50 mk 1929-62 (119) AlBr, 5mk (2); 10mk  
	 (17+41); 20mk (13+24); 50mk (22),  
	 ei vaikeimpia vuosia.............................. 	 3-8	 30,-

185	 100-200 mk 1956-58 (11) Ag, 100mk 1956(4), 
	 -57,-58; 200mk 1956(3),-57,-58H.......... 	 6-8	 25,-

186	 100-200 mk 1956,-57 (15) Ag, 100mk 1956(2), 
	 -57; 200mk 1956(4, 2:ssa rv),-57(8)...... 	 4-7	 25,-

187	 100-1000 mk 1956-1960 (10) Ag, 100mk 1956, 
	 -57,-58(2); 200mk-56,-57(2); 500mk-52(2),  
	 1000mk-60. Lisäksi 50p 1917II(2).  
	 Tummuneita ja kierrossa olleita............. 	 4-6	 35,-

VUOSISARJAT, SUOMI
188	 Markka 1983K (2)........................................... 	 9	 5,-
189		  1987N-2001 (7) 1987N, -90, -92, -94 I,  

	 -95 I+II, 2001 I, kansissa hieman  
	 kulutuksen merkkejä.............................. 	 9	 20,-

190		  1974-81 (35) 1974(4),-75(4),-76(4),-77(4), 
	 -78(5),-79(5),-80(4),-81(5)..................... 	 9	 100,-

191		  1994 II  Proof, Soldan, iso hopeajetoni,  
	 nahkakannet, tod................................... 	 10	 30,-

192	 Euro	 2002 I BU.............................................. 	 9	 10,-
193		  2003 I BU Kullankaivaja........................ 	 9	 8,-
194		  2005 II BU EM-kisat, sis. 5 € 2005....... 	 9	 10,-
195		  2007 I BU.............................................. 	 9	 8,-
196		  2011 II BU, sis. erikois-2€..................... 	 9	 10,-
197		  2013 Ylioppilaalle BU............................ 	 9	 8,-
198		  2013 Hääparille BU............................... 	 9	 8,-

RULLAT, SUOMI
199	 5 p-1 mk 1969-89 (6) 5p Cu 1977 (jäljellä n. 2/3),  

	 Al 1979,-89; 10p Al 1989; 20p 1989;  
	 1mk 1969. Kaikki rullat avattu ja ainakin  
	 1 kolikko otettu, teippisulku, osassa km.	 vk	 30,-

200	 20 p	 1969 kruuna-klaava, km........................ 	 9	 35,-
201	 20 p	 1970 kruuna-klaava, vanhanmallinen  

	 paperi, km.............................................. 	 9	 20,-
202	 20 p	 1970 kruuna-klaava, uudenmallinen  

	 paperi, km.............................................. 	 9	 20,-
203	 1 mk	 1966 Ag, kruuna-klaava, päätykolikoissa  

	 patinaa................................................... 	 9	 180,-
204	 1 mk	 1968 Ag, kruuna-klaava, km, toisessa  

	 päässä teippikorjaus ja ruttua, paino sama  
	 kuin ed kohteessa................................. 	 8	 100,-

205	 1 mk	 1969 kruuna-klaava, km........................ 	 9	 20,-
206	 5 mk	 1976 kruuna-klaava, toisessa päässä ruttua	 7	 50,-
207	 Euroja 2000-> 1+2s rullat, 2s 2000 (avattu?),  

	 1s sokko; 2 x Suomen aloituspussi  
	 sis. 1s-2€.............................................. 	 9	 25,-

VIRHEET, VÄÄRENNÖKSET, ERIKOISUUDET
208	 1 mk	 1947 Fe, selkeä kaksoispuristus........... 	 4	 5,-
209	 20 mk 1939 AlBr, n. 10 astetta kiertynyt meisti,  

	 leimakiiltoa............................................. 	 7	 15,-

JUHLARAHAT, SUOMI
	 Markka
210	 10 mk 1967 (3) Ag, Itsenäisyys, pillereissä,  

	 yhdessä likaa......................................... 	 8	 15,-
211		  1970-77 (4) Ag, 1970 Paasikivi, 1971 EM,  

	 1975 UKK, 1977 Itsenäisyys, kapselit... 	 8	 10,-
212		  1977 Ag, Itsenäisyys, “Nainen raskaana”	 8	 25,-
213		  1978,-79 Ag, 1978 Lahti; 1979 Turku,  

	 kapselit.................................................. 	 9	 7,-
214	 25 mk 1997 2-metalliraha, BU, Itsenäisyys,  

	 kapseli + “Muistojeni markka” 2001 kortissa	 9	 10,-
215		  1997, 2001 2-metallirahoja, BU, 1997  

	 Itsenäisyys, kapseli; 2001 Lahti MM  
	 “Hemohes”, kapseli, muovikotelo, tod... 	 9	 20,-

216		  2001 2-metalliraha, BU, Lahti MM  
	 “Hemohes”, kapseli, muovikotelo, tod... 	 9	 10,-

217	 50 mk 1981 (7) Ag, UKK................................. 	 8-9	 15,-
218	 100 mk 1989 Ag, BU, Lahti MM, kapseli......... 	 9	 10,-
219		  1989 Ag, BU, Ateneum, hn, kapseli....... 	 9	 10,-
220		  1990 Ag, BU, Helsingin YO, kapseli...... 	 9	 10,-
221		  1990 Ag, BU, Helsingin YO, ensipäivänkuoressa,  

	 muovikansio selosteella........................ 	 9	 10,-
222		  1990 Ag, BU, Sotainvalidit, kapseli........ 	 9	 10,-
223		  1991 Ag, BU, Jääkiekko, kapseli........... 	 9	 10,-
224		  1991 Ag, BU, Ahvenanmaa, kapseli...... 	 9	 10,-
225		  1992 Ag, BU, Itsenäisyys...................... 	 9	 10,-
226		  1994 Ag, Proof, Helsinki EM, kotelo, tod.	 10	 14,-
227		  1995 Ag, BU, AIV, kapseli...................... 	 9	 10,-
228		  1995 Ag, Proof, AIV, kotelo, tod.,  

	 rahassa sormenjälkiä............................ 	 9	 14,-
229		  1997 Ag, BU, Nurmi, kapseli................. 	 9	 10,-
230		  1998 Ag, BU, Suomenlinna, kapseli...... 	 9	 14,-
231		  1996 Ag, BU, Schjerfbeck, kapseli........ 	 9	 20,-
232		  1999 Ag, BU, Sibelius, kapseli.............. 	 9	 15,-
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233		  1998 Ag, BU, Aalto, kapseli................... 	 9	 15,-
234		  2000 Ag, Proof, Kivi, kotelo, tod............ 	 10	 25,-
235		  2000 Ag, BU, Helsinki 450v, kapseli...... 	 9	 50,-
236		  2001 Ag, BU, Ackté, kapseli.................. 	 9	 15,-
237		  2001 Ag, Proof, Ackté, kapseli............... 	 10	 30,-
238	 500 mk 1951 Ag, metallivika........................... 	 6	 160,-
239		  1951 Ag, erittäin kaunis!..................... 	 8	 225,-
240		  1952 Ag, SNY 656.1.............................. 	 7	 15,-
241		  1952 (3) Ag, SNY 656.1........................ 	 6-7	 30,-
242		  1952 (5) Ag, SNY 656.1........................ 	 5-7	 50,-
243	 1000 mk 1960 Ag, kapseli, eprv, hnja............. 	 6	 14,-
244		  1960 Ag, hnja........................................ 	 7	 14,-
	 Erät
245	 10-50 mk 1967-83 (38) Ag, 893g/500-900  

	 (=466g hopeaa). 10mk -67(2),-70(2),-71(4), 
	 -75(6),-77(5), 25 mk -78(5),-79(5), 50 mk -80(3), 
	 -83(6), siniset muovitaskut,  
	 osassa vihertymää................................ 	 8-9	 140,-

246	 10-50 mk 1967-85 (6) Ag, 10 mk 1967 Its.,-70  
	 Paasikivi,-71 EM,-77 Its.; 50mk -81 UKK,-85  
	 Kalevala, alkup. muovitaskut................. 	 8-9	 20,-

247	 10-50 mk 1975-81 (7) Ag, 10 mk 1975 UKK,-77  
	 Its.(3); 50mk -81 UKK (3), patinaa......... 	 7-9	 20,-

248	 10-50 mk 1970-81 (68) Ag, 10 mk 1970  
	 Paasikivi(47),-71 EM(14),-75 UKK(4);  
	 50mk -81 UKK(3), useimmissa alkup.  
	 muovitasku, yht. 780g puhdasta hopeaa	 9	 275,-

249	 10-50 mk 1970-83 (11) Ag, 10mk 1970(3),-71, 
	 -75(2); 25mk -78,-97(ei hopeaa); 50mk  
	 -81(2),-83, osassa pillerit, vikoja............ 	 6-9	 25,-

250	 100 mk 1990-94 (6) Ag, BU, 1990 Sotaveteraanit,  
	 HYO, -91 Åland, EM, -92 Its., -94 EM,  
	 kapselit.................................................. 	 9	 50,-

251	 100 mk 1990-99 (8) Ag, BU/Proof, 1990  
	 Sotaveteraanit, -92 Itsen.,-94 EM BU ja  
	 Proof,-98 Suomenlinna ja Aalto,-99  
	 Sibelius, 2001 Ackté, kapselit................ 	 9-10	 75,-

	 Euro
252	 2 €	 2004 Suomi EU “risuraha”..................... 	 9	 15,-
253		  2004 (4) Suomi EU “risuraha”............... 	 9	 40,-
254		  2005 rulla Luxemburg Henri & Adolphe,  

	 avaamaton 25 kpl rulla, kruuna-kruuna.	 9	 70,-
255		  2008 Proof, Ihmisoikeudet, laatikko, tod.	 10	 5,-
256	 2€ erät 2005-08 (7) Suomi YK-05(2),  

	 Äänioikeus-06(alkup. pilleri), Rooman  
	 sopimus-07(alkup. pilleri), 

		  Ihmisoikeudet-08(3), kapseleissa.......... 	 7-9	 18,-
257		  2013-14 (12) Suomi 2013 Sillanpää (10),  

	 2014 Tove, lisäksi Muumijetoni 2004  
	 vuosisarjasta (Nuuskamuikkunen ja  
	 Pikku Myy). Kapseleissa....................... 	 9	 28,-

258		  2013-14 (30) 2013 Kreikka /Platon, Kreeta;  
	 Italia/Verdi; Saksa/Baden-Württemberg ADFGJ.  
	 2014 Malta/Itsenäisyys, Poliisivoimat;  
	 Saksa/Niedersachsen ADFGJ; Hollanti/2 -muotokuva;  
	 Belgia/1. maailmansota; Espanja/Gaudi;  
	 Italia/Carabinieri, Galilei; Kreikka/El Greco, Joonia;  
	 Latvia/Riga; Portugali/Neilikkavallankumous,  
	 Perheviljelmät; Ranska/D-Day, AIDS;  
	 Slovakia/EU; Suomi/Tove, Tapiovaara.. 	 9	 45,-

259	 5 €	 2003 Jääkiekon MM, “Juti”, kapseli,  
	 muovikotelo, tod.................................... 	 9	 10,-

260		  2005 (2) Yleisurheilun MM, kapselit,  
	 muovikotelot, tod:t................................. 	 9	 12,-

261		  2006 Ahvenanmaa, kapseli, muovikotelo, tod.	 9	 6,-
262		  2006 EU-puheenjohtajuus, kortissa...... 	 9	 6,-
263		  2012 (2) Proof, Maakuntien rakennukset:  

	 Jätkänkynttiläsilta ja Tuomiokirkko,  
	 pahvirasiat............................................. 	 10	 15,-

264	 5€ erät 2007-13 (13) 2007 Itsenäisyys, 2010 2  
	 ja 2011 7 eril. Maakunta-sarjaa; 2013 3 eril.  
	 Maakuntien rakennukset -sarjaa, kapselit	 8-9	 65,-

265	 10 €	 2002 Ag, Proof, Helsingin Olympialaiset,  
	 kapseli................................................... 	 10	 15,-

266		  2002 Ag, BU, Lönnrot, kapseli, tod........ 	 10	 15,-
267		  2002 Ag, Proof, Lönnrot, kapseli........... 	 10	 15,-
268		  2003  Ag, Proof, Chydenius, kapseli..... 	 10	 15,-
269		  2003  Ag, Proof, Chydenius, kapseli..... 	 10	 15,-
270		  2003 Ag, Proof, Mannerheim, kapseli, tod.	 10	 15,-
271		  2004 Ag, Proof, Runeberg, kapseli,  

	 muovikotelo, tod.................................... 	 10	 15,-
272		  2004 Ag, Proof, Jansson/Muumit, kapseli,  

	 muovikotelo........................................... 	 10	 15,-
273		  2005 Ag, Proof, Tuntematon sotilas,  

	 kapseli, tod............................................ 	 10	 15,-
274		  2005 Ag, Proof, Rauhan 60 v, kapseli, tod.	 10	 15,-
275		  2006  Ag, Proof, Snellman, kapseli, tod.	 10	 15,-
276		  2006  Ag, Proof, Eduskuntauudistus,  

	 kapseli, muovikotelo, tod....................... 	 10	 15,-
277		  2007 Ag, Proof, Nordenskiöld, kapseli,  

	 muovikotelo, tod.................................... 	 10	 15,-
278		  2007 Ag, Proof, Agricola, kapseli........... 	 10	 15,-
279	 20 €	 2009 Ag, Proof, Rauha ja turvallisuus,  

	 kotelo, tod.............................................. 	 10	 35,-
280		  2011 Ag, Proof, Itämeren suojelu,  

	 laatikko, tod........................................... 	 10	 35,-

KULTARAHAT, SUOMI
	 Markka
281	 1 mk	 2001 Au, 8,60g/750, Proof, puukotelo,  

	 tod......................................................... 	 10	 150,-
282	 10 mk 1882 Au, hn.......................................... 	 9	 180,-
283	 20 mk 1911 Au, reunoissa vähäisiä hankaumia,  

	 hnja........................................................ 	 8	 225,-
284	 1000 mk 1992 Au, 9g/900, Proof, Suomi 75 v,  

	 kotelo, tod.............................................. 	 10	 200,-
285	 1000 mk 1997 Au, 8,64g/900, Proof, Suomi 80 v,  

	 kotelo, tod.............................................. 	 10	 200,-
286	 1000 mk 1999 Au, 8,6g/900, Proof, Sibelius,  

	 kotelo, tod.............................................. 	 10	 200,-
287	 2000 mk 1995 Au, 16,97g/900, Proof,  

	 50 rauhan vuotta, kotelo, tod................. 	 10	 400,-
	 Euro
288	 20 €	 2005 Au, 1,73g/900, Proof, Yleisurheilun  

	 MM-kilpailut, laatikko, tod...................... 	 10	 60,-
289	 50 €	 2003 Au/Ag, Proof, Rahataide,  

	 puukotelo, tod........................................ 	 10	 120,-
290	 50 €	 2006 Au/Ag, Proof, EU puheenjohtajuus,  

	 puukotelo, tod........................................ 	 10	 100,-
291	 100 €	2011 Au, 5,65g/917, Proof, Suomen  

	 Pankki 200v, puukotelo, tod.................. 	 10	 180,-

METALLIRAHAT, OLYMPIA / URHEILU
292	 Saksa 10 DM München 1972 (10) KM#131-135	 Ag,  

	 155g/625 (Ag 97g), Proof, 2 kpl jokaista  
	 5 aihetta, alkup. avaamattomat muovit,  
	 hieman vihertymää................................ 	 9-10	 30,-

293	 Kanada 5+10 C$ Montreal 1976 (28) Ag,  
	 1021g/925 (Ag 944g), 14 x 5+10D,  
	 kaikki erilaisia & virheettömiä, kapselit.. 	 9	 270,-

294	 Kanada 5+10 C$ Montreal 1976 (56) Ag,  
	 2042g/925 (Ag 1888g), 14 x 5+10D,  
	 kaikki erilaisia & virheettömiä, kapselit,  
	 joista yhdestä pala irti............................ 	 9	 540,-

295	 Neuvostoliitto 5+10 rpl Moskova 1980 (5)  
	 Y#154, 155 Ag, 133g/900 (Ag 120g), 5 ja  
	 10 rpl, alkup. avaamattomat muovitaskut	 9	 35,-

296	 Norja 50+100 kr Lillehammer 1 1994 KM#432,  
	 434 Ag, 16,85+33,8g/925, Proof, 1991 leimoin. 

		  Laatikko, tod:t. Female speed-skaters;  
	 A child out skiing. Issue 1...................... 	 10	 20,-

297	 Norja 50+100 kr Lillehammer 2 1994 KM#438,  
	 441 Ag, 16,85+33,8g/925, Proof, 1992 leimoin.  
	 Laatikko, tod:t, Ice hockey players;  
	 Grandfather and child. Issue 2.............. 	 10	 20,-
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298	 Norja 1500 kr Lillehammer 4 1994 KM#452 Au,  
	 17g/917, Proof, 1993 leimoin, laatikko, tod.  
	 Norwegian Polar Explorations, Issue  
	 4. Painos 10000. HARVINAINEN!....... 	 10	 650,-

299	 USA 4-coin set 1 Atlanta 1995 Au,Ag, 
	 CuNi Proof, 1995 leimoin. ½$ CuNi,  
	 2 x 1$ Ag á 26,73g/900,  
	 5$ SOIHDUNKANTAJA 8,359g/900.  
	 Samettirasia, suojakotelo, tod. ............. 	 10	 240,-

300	 USA 4-coin set 2 Atlanta 1995 Au,Ag,CuNi Proof,  
	 1995 leimoin. ½$ CuNi, 2 x 1$ Ag  
	 á 26,73g/900, 5$ OLYMPIASTADION  
	 8,359g/900. Samettirasia,  
	 suojakotelo, tod. ................................... 	 10	 240,-

301	 USA 4-coin set 3 Atlanta 1995 Au,Ag, 
	 CuNi Proof, 1996 leimoin. ½$ CuNi,  
	 2 x 1$ Ag á 26,73g/900,  
	 5$ LIPUNKANTAJA 8,359g/900.  
	 Samettirasia, suojakotelo, tod. ............. 	 10	 240,-

302	 USA 4-coin set 4 Atlanta 1995 Au,Ag,CuNi Proof,  
	 1996 leimoin. ½$ CuNi, 2 x 1$ Ag  
	 á 26,73g/900, 5$ CAULDRON/olympiatuli  
	 8,359g/900. Samettirasia,  
	 suojakotelo, tod. ................................... 	 10	 240,-

303	 Japani 500 ¥ Nagano 1998 (2) Y#114 CuNi,  
	 9(1997) leimoin, kapselit....................... 	 9	 5,-

304	 Ranska 10 fr Coupe Du Monde 1998 (7) Ag, Proof  
	 (Ag 140g), Jalkapallon Maailmancup 7 x 10fr  
	 1996-98 leimoin. Saksa, Uruguay, Argentiina,  
	 Englanti, Brasilia, Italia, WC. Hieno  
	 nahkakantinen Monnaie De Paris -kansio	 10	 50,-

305	 Eri maita 1964-76 (12) Ag, 96g/600-720 (Ag 61g).  
	 Tokio 1964 100¥ Y#79 (4), Mexico -68 25pesos  
	 KM#479.1 (4), Innsbruck -76 100sch  
	 KM#2926-8. KOP:n muovitaskut, vihertymää	 9	 20,-

306	 Eri maita Salt Lake City 2002 (12) Ag, Proof  
	 (Ag 310g), SLC-sarja 2001-2002 leimoin:  
	 Latvia 1l, Turkki 10milj.l, Ukraina 10h,  
	 Bulgaria 10l, USA 1$, Valkovenäjä 20rpl, NL 3rpl,  
	 Mongolia 500t, Man-Saaret 1c, Espanja 10€,  
	 Andorra 10D, P-Korea 7w. Kapselit,  
	 puulaatikko, tod..................................... 	 10	 30,-

307	 Kreikka 100 € Ateena 2004 KM#192 Au, 10g/999,  
	 Proof, 2003 leimoin, puulaatikko, tod.... 	 10	 300,-

308	 UK 2 £ Peking-Lontoo KM#1106 Ag, 12g/925,  
	 Proof, kultaus, kapseli, tod.................... 	 10	 15,-

309	 Venäjä 3 rpl Sotshi 2014 Y#1293 Ag, 33,94g/925,  
	 Proof, osin väripainatus, kapseli, tod..... 	 10	 20,-

METALLIRAHAT, VENÄJÄ & NEUVOSTOLIITTO
	 Kulta
310	 Venäjä 25 rpl 2005 Y#922 Au, 3,2g/999, BU,  

	 Signs of Zodiac, kapseli, tod................. 	 9	 90,-
	 Hopea
311	 15 kop 1922 Y#81 Ag..................................... 	 7	 5,-
312	 50 kop 1894 Y#45 Ag, Alexander III............... 	 4	 35,-
313	 50 kop (2) 1922 Y#83 Ag, likaa rvja................ 	 6	 5,-
314	 1 rpl	 1913 Y#70 Ag, Romanov 300v, prv, lpuhd	 6	 70,-
315	 1 rpl	 1913 Y#70 Ag, Romanov 300v, kapseli.	 7	 80,-
	 Muu metalli
316	 ½ kop 1859 Y#2.3 denga, osin vajaa lyönti.... 	 4	 10,-
317	 ½ kop 1927 Y#75 lpuhd.................................. 	 5	 5,-
318	 CCCP 1 kop-1 rpl 1979 vuosisarja, pahvikansio, 

	 muovikotelo, Leningradin painon jetoni,  
	 muutamassa rahassa pilkkuja............... 	 8-9	 15,-

319	 CCCP 1 kop-1 rpl (11) 1964-79 Y#126a, 127a,  
	 133a, 134a, 136, 138, 141 1k 1966,-67; 2k 1965;  
	 50k ja 1r 1964, 1r 1970 (Lenin, Proof?),  
	 nämä virheettömiä vakuumiin pakattuna,  
	 mukana Leningradin painon jetoni. Lisäksi  
	 10 ja 4 kpl 20k 1967 vallankumouksen  
	 vuosipäivä, näiden kunto 5.................... 	 (5),9	 5,-

320	 CCCP-kansio (125) 1924-68 Y#76-> 1kop 1924-68(29);  
	 2k 1924-67(25); 5k 1924-62(12); 10k 1931-61(15);  
	 15k 1928-61(13); 20k 1925-61(16); 50k 1924(3),-64,  
	 Numis-kansiossa. Alkupää huonokuntoisia ja  
	 puhdistettuja, loppupää parempaa.  
	 Korkea luetteloarvo: Krause 350 USD  
	 huonokuntoisillekin................................ 	 3-6	 100,-

METALLIRAHAT, RUOTSI
	 Hopea
321	 Aurtua (örtug) 1390-1439 Ag, Eerik Pommerilainen,  

	 17mm, luettavissa ainakin Ericus Rex,  
	 osa isompaa löytöä v. 1969................ 	 3	 70,-

322	 Klippinki (klipping) 1521-1522 SM#243 Ag.  
	 Klipping = skilling = 18 penningar.  
	 Kustaa Vaasan lyöttämä tanskalaisklippingin  
	 imitaatio, tunnistettavissa haarniskoitu  
	 ritari ja kärppä...................................... 	 2	 70,-

323	 1 daler SM 1716/18 KM#; SM#181 Cu, Karl XII,  
	 vastaleimattu / motstämplad 1718.  
	 PLOOTU / PLÅTMYNT 14½ x 14½cm, 748g.  
	 Selkeät täysin luettavat leimat,  
	 hieman syöpymiä, taipunut................ 	 6	 350,-

324	 1 daler SM 1740 KM#PM68; SM#261 Cu,  
	 Fredrik I. PLOOTU / PLÅTMYNT  
	 12½ x 12½cm, 685g. Selkeät lähes  
	 täysin luettavat leimat......................... 	 6	 350,-

325	 2 daler SM 1719 KM#PM60; SM#16 Cu,  
	 Ulrika Eleonora, hallituskausi kesti vain  
	 2 vuotta. PLOOTU / PLÅTMYNT 17 x 17 cm,  
	 1318g. Syöpymiä, leimat vain osin  
	 luettavissa............................................ 	 2	 500,-

326	 10 öre 1861 KM#710 Ag, 0,85g/750, syöpymiä	 5	 5,-
327	 10 ö	 1871 KM#710 Ag, 0,85g/750, patinaa... 	 7	 10,-
328	 10 ö	 1874 KM#737 Ag, 1,45g/400, hieman patinaa	 6	 20,-
329	 10 ö	 1876 KM#737 Ag, 1,45g/400, patinaa... 	 7	 35,-
330	 10 ö	 1880 KM#755 Ag, 1,45g/400, patinaa... 	 7	 35,-
331	 10 ö	 1881 KM#755 Ag, 1,45g/400,  

	 hieno sateenkaaripatina..................... 	 9	 35,-
332	 10 ö	 1882 KM#755 Ag, 1,45g/400................. 	 6	 15,-
333	 10 ö	 1884 KM#755 Ag, 1,45g/400................. 	 4	 10,-
334	 10 ö	 1887 KM#755 Ag, 1,45g/400, patinaa... 	 7	 25,-
335	 10 ö	 1890 KM#755 Ag, 1,45g/400................. 	 4/5	 5,-
336	 10 ö	 1891 KM#755 Ag, 1,45g/400, patinaa... 	 6	 15,-
337	 10 ö	 1892 KM#755 Ag, 1,45g/400, patinaa... 	 7	 15,-
338	 10 ö 	 (4) 1894,-96,-97,-98 KM#755 Ag,  

	 4 x 1,45g/400, -98 (kl 7)........................ 	 5-7	 15,-
339	 10 ö	 1899 KM#755 Ag, 1,45g/400,  

	 erittäin kaunis!....................................... 	 8/9	 15,-
340	 10 ö	 1900 KM#755 Ag, 1,45g/400, loistelias!.	 9	 15,-
341	 10 ö 	 (4) 1902,-03,-04,-07 KM#755, 774 Ag,  

	 4 x 1,45g/400......................................... 	 6	 10,-
342	 10 ö 	 (24) 1909-42 KM#780 Ag, 22 x 1,45g/400,  

	 1909,-11(kl 7),-14(kl 8),-15,-16,-17,-18(kl 8), 
	 -19,-27,-28,-29,-30,-31,-33,-34,-35,-36, 
	 -37,-38,-39(2),-40,-41,-42...................... 	 5-7	 25,-

343	 10 ö 	 (22) 1942-61 KM#813, 823 Ag, 22 x 1,44g/400,  
	 1942,-43,-44,-45G,-45TS,-46,-46/45,-47, 
	 -48,-49,-50-52,-53,-54,-55,-56,-57,-58, 
	 -59,-60,-61TS,-61U............................... 	 4-8	 5,-

344	 25 ö	 1864 KM#712 Ag, 2,13g/750, tumma,  
	 osin syvänmusta kaunis patina............. 	 8	 50,-

345	 25 ö	 1865 KM#712 Ag, 2,13g/750, patinaa... 	 7	 20,-
346	 25 ö 	 (3) 1874,-76,-77 KM#738 Ag, 3 x 2,42g/600,  

	 -76 ja -77 puhd...................................... 	 4,4,3	 20,-
347	 25 ö	 (13) 1880-1907 KM#739, 775 Ag,  

	 13 x 2,42g/600, 1880,-83,-85,-89,-90, 
	 -96,-97,-98,-99, 1902,-04,-05,-07.......... 	 3-5	 25,-

348	 25 ö 	 (24) 1910-41 KM#785 Ag, 24 x 2,42g/600,  
	 1910,-12,-14,-16,-17,-18,-19,-27,-28,-29, 
	 -30,-31,-32,-33,-34(2),-36,-37(2),-38,-39, 
	 -40(2),-41............................................... 	 4-6	 10,-
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349	 50 ö 	 (4) 1875,-78,-83,-99 KM#740 Ag,  
	 4 x 5g/600.............................................. 	 3-4	 20,-

350	 50 ö	 1881 KM#740 Ag, 5g/600, lpuhd, eprvja	 5	 25,-
351	 50 ö	 1898 KM#740 Ag, 5g/600, kaunis!........ 	 7	 70,-
352	 50 ö 	 (2) 1906,-07 KM#771 Ag, 2 x 5g/600,  

	 -06 eprv................................................. 	 6/7,4	 15,-
353	 50 ö (16) 1911-39 KM#788 Ag, 16 x 5g/600, 1911(2), 

	 -12,-14(kl7),-16,-19,-27,-28,-29,-30,-31, 
	 -33,-34,-35,-38,-39................................ 	 3-5	 20,-

354	 50 ö (2) 1936 KM#788 Ag, 2 x 5g/600, lyhyt ja  
	 pitkä 6.................................................... 	 8,5	 10,-

355	 50 ö (16) 1943-61 KM#817, 825 Ag, 16 x 4,8g/400,  
	 1943,-44,-45,-46,-47,-48,-49,-50,-52,-53, 
	 -54,-55,-56,-57,-58,-61(kl 8).................. 	 5-8	 10,-

356	 Erä 10-50 ö (66) 1896-1942 Ag, 137g/400-600  
	 (Ag 72g), 10ö 1909-42(36), 25ö 1896-1941 
	 (25) sis. 1910 litet kors (kl.2),  
	 50ö 1912-36(5)...................................... 	 2-6	 20,-

357	 1 kr (8) 1875-89 KM#741, 747 Ag, 8 x 7,5g/800,  
	 1875,-76,-77,-80,-81,-84,-88,-89........... 	 2-4	 10,-

358	 1 kr (8) 1890-1907 KM#760, 772 Ag, 8 x 7,5g/800,  
	 1890,-97,-98, 1901,-03,-04,-06,-07....... 	 2-5	 10,-

359	 1 kr (8) 1910-24 KM#786.1 Ag, 8 x 7,5g/800,  
	 1910,-12,-13,-15,-16,-18,-23,-24........... 	 3-5	 15,-

360	 1 kr	 1914 KM#786.1 Ag, 7,5g/800, hnja,  
	 loistelias!.............................................. 	 9	 50,-

361	 1 kr (20) 1924-41 KM#786.2 Ag, 22 x 7,5g/800  
	 (Ag 120g), 1924,-25,-27,-28,-29,-30,-31, 
	 -32,-33,-34,-35,-36,-37(3),-38,-39(2), 
	 -40,-41................................................... 	 4-8	 35,-

362	 1 kr	 1926 KM#786.2 Ag, 7,5g/800, likaa,  
	 erittäin kaunis!....................................... 	 9/8	 25,-

363	 1 kr (9) 1931-39 KM#786.2 Ag, 9 x 7,5g/800  
	 (Ag 54g), 1931(2),-34,-36(3),-37,-38,-39	 4-5	 10,-

364	 1 kr	 1940 KM#786.2 Ag, 7,5g/800,  
	 erittäin kaunis!....................................... 	 8	 5,-

365	 1 kr	 1942 KM#786.2 Ag, 7,5g/800, kaunis!.. 	 7	 50,-
366	 1 kr (10) 1942-50 KM#814 Ag, 10 x 7g/400,  

	 1942,-43,-44,-45G,-45TS(kl 9),-46(kl 8), 
	 -47,-48,-49,-50....................................... 	 5-9	 8,-

367	 1 kr (18) 1952-68 KM#826 Ag, 18 x 7g/400,  
	 kaikki v:t, sis. -61TS ja -61U (kl9).......... 	 5-9	 15,-

368	 1 kr (95) 1952-68 KM#826 Ag, 595g/400  
	 (Ag 238g), kaikki v:t x 5, -61TS ja U, -68  
	 myös CuNi ............................................ 	 4-8	 55,-

369	 2 kr	 1876 KM#742 Ag, 15g/800.................... 	 5/4	 25,-
370	 2 kr	 1877 KM#742 Ag, 15g/800.................... 	 4	 20,-
371	 2 kr	 1878 KM#742 Ag, 15g/800.................... 	 5	 20,-
372	 2 kr	 1880 KM#742 Ag, 15g/800.................... 	 3	 20,-
373	 2 kr	 1890 KM#761 Ag, 15g/800.................... 	 3	 10,-
374	 2 kr	 1892 KM#761 Ag, 15g/800, puhd, prvja.	 4	 10,-
375	 2 kr	 1893 KM#761 Ag, 15g/800, puhd, prvja.	 3	 10,-
376	 2 kr	 1897 KM#761 Ag, 15g/800.................... 	 4	 10,-
377	 2 kr	 1898 KM#761 Ag, 15g/800.................... 	 3	 10,-
378	 2 kr	 1900 KM#761 Ag, 15g/800.................... 	 5	 10,-
379	 2 kr	 1903 KM#761 Ag, 15g/800.................... 	 4	 15,-
380	 2 kr	 1904 KM#761 Ag, 15g/800.................... 	 4	 10,-
381	 2 kr 	 (2) 1906,-07 KM#773 Ag, 2 x 15g/800,  

	 -06 lpuhd............................................... 	 5/4	 10,-
382	 2 kr	 1910 KM#787 Ag, 15g/800, hnja........... 	 6	 15,-
383	 2 kr 	 (4) 1912,-13,-14,-15 KM#787 g, 4 x 15g/800,  

	 -13 kl 6, puhd......................................... 	 4-6	 25,-
384	 2 kr	 1921 KM#799 Ag, 15g/800,  

	 Kustaa Vaasa 400v, kaunis!.................. 	 7	 5,-
385	 2 kr 	 (11) 1922-39 KM#787 Ag, 11 x 15g/800  

	 (Ag 132g), 1922,-24,-26,-28,-30,-31,-34, 
	 -35,-36,-38,-39....................................... 	 5-7	 50,-

386	 2 kr	 1929 KM#787 Ag, 15g/800.................... 	 6	 12,-
387	 2 kr	 1937 KM#787 Ag, 15g/800,  

	 erittäin kaunis!....................................... 	 8	 15,-
388	 2 kr	 1940 KM#787 Ag, 15g/800, vl n:o 4 serif,  

	 patinaa, loistelias!.................................. 	 9/8	 8,-

389	 2 kr 	 (9) 1942-50 KM#815 Ag, 9 x 14g/400,  
	 kaikki v:t, hyvä erä!............................. 	 7-9	 30,-

390	 2 kr 	 (13) 1952-66 KM#827 Ag, 13 x 14g/400,  
	 kaikki v:t, hyvä erä!............................. 	 7-9	 40,-

391	 1 ja 2 kr (2) 1877,1900 KM#747, 761 Ag,  
	 1kr 1877, 2 kr 1900............................... 	 3,4	 5,-

392	 2-5 kr (12) 1939-71 Ag, 2kr 1939(kl8),-40,-44, 
	 -50(2),-58; 5kr -54(2),-55(2),-66,-71...... 	 6-8	 20,-

393	 5 kr	 1966 KM#839 Ag, 18g/400,  
	 valtiopäivät 100v.................................... 	 9	 5,-

394	 50 kr (2) 1975 KM#848 Ag, 2 x 27g/925,  
	 alkup. muovikoteloissa.......................... 	 9	 20,-

	 Muu metalli
395	 ½ ö	 1858 KM#686 Br, eprvja........................ 	 5	 10,-
396	 ½ ö	 1867 KM#715 Br, hnja,  

	 loistelias!.............................................. 	 9	 30,-
397	 1 ö	 1858 KM#687 Br, L.A............................ 	 6	 5,-
398	 1 ö	 1863 KM#705 Br, hieman leimakiiltoa, 
		  erittäin kaunis!....................................... 	 8	 25,-
399	 1 ö (3) 1864-67 KM#705 Br, 1864 LA.,  

	 pmv ,-65 rvja, kiillotettu, -67 L.A.,  
	 reunassa kolo........................................ 	 4-6	 5,-

400	 1 ö	 1870 KM#705 Br................................... 	 6	 5,-
401	 1 ö	 1873 KM#728 Br, LA.,prv...................... 	 6	 10,-
402	 1 ö	 1880 KM#750 Br, hyvä kunto!............... 	 7	 35,-
403	 1 ö	 1881 KM#750 Br, erittäin kaunis!.......... 	 8	 25,-
404	 1 ö	 1882 KM#750 Br, erittäin kaunis!.......... 	 8	 15,-
405	 1 ö (19) 1883-1905 KM#750 Br, 1883,-84,-85, 

	 -86,-88,-89,-91(2),-93,-95,-96(2),-98,-99, 
	 1901,-02,-03,-04,-05.............................. 	 5-8	 40,-

406	 1 ö	 1890 KM#750 Br, erittäin kaunis!.......... 	 8	 10,-
407	 1 ö	 1897 KM#750 Br, hyvä kunto!............... 	 7	 8,-
408	 1 ö	 1900 KM#750 Br, erittäin kaunis!.......... 	 8	 10,-
409	 1 ö (35) 1907-50 KM#768, 777.2 Br, 1907,-10, 

	 -11,-12,-13,-15,-16(2),-20,-21,-22,-23,-24, 
	 -25,-26,-27,-28,-29(2),-30,-31,-32,-33,-34, 
	 -35,-36(3),-37,-38,-39,-40,-41,-42,-50... 	 5-8	 15,-

410	 1 ö (22) 1952-71 KM#820 Br, kaikki v:t, sis.  
	 päällelyönnin-59/5, -61TS, -61U............ 	 6-8	 10,-

411	 1+2 ö (12+12) 1917-50 KM#789,790,810,811.Fe,  
	 kaikki v:t, osassa ruostetta.................... 	 3-9	 5,-

412	 2 ö	 1858 KM#688 Br, pmv, prvja................. 	 5/4	 5,-
413	 2 ö (6) 1861-72 KM#706 Br, 1861,-62,-63(2), 

	 -64,-72................................................... 	 5-6	 30,-
414	 2 ö	 1873 KM#729 Br................................... 	 5/4	 5,-
415	 2 ö	 1874 KM#735 Br................................... 	 4	 5,-
416	 2 ö (23) 1878-1905 KM#746 Br, 1878,-79,-80, 

	 -81,-82,-83,-84,-88,-90,-91,-92,-93,-94, 
	 -95,-96,-97,-98,-99, 1900,-01,-02,-04,-05	 4-6	 50,-

417	 2 ö	 1886 KM#746 Br, hyvä kunto!............... 	 7	 20,-
418	 2 ö	 1889 KM#746 Br, hyvä kunto!............... 	 7	 20,-
419	 2 ö (36) 1906-50 KM#769, 778 Br, kaikki v:t,  

	 sis. -16(2), -36(2)................................... 	 4-7	 15,-
420	 2 ö (22) 1952-71 KM#821 Br, kaikki v:t, sis.  

	 -61TS, -61U, -63(2)............................... 	 6-8	 5,-
421	 5 ö	 1867 KM#707 Br................................... 	 6	 10,-
422	 5 ö (11) 1874-88 KM#736 Br, 1874,-75,-76,-78, 

	 -81,-82(2),-83,-84,-86,-88...................... 	 3-5	 40,-
423	 5 ö	 1883 KM#736 Br................................... 	 6	 15,-
424	 5 ö (13) 1889-1905 KM#757 Br, 1889,-90,-91, 

	 -92,-95,-96,-97,-98, 1901,-02,-03,-04,-05	 3-6	 20,-
425	 5 ö	 1899 KM#757 Br, hyvä kunto!............... 	 7	 15,-
426	 5 ö (36) 1906-50 KM#770, 779.2 Br, 1906,-07, 

	 -11,-12,-13,-14,-15,-16,-19,-20,-21,-22, 
	 -23,-24,-25,-26,-28(2),29,-30,-31,-32,-33, 
	 -34,-35,-36,-37,-38,-39,-40(4),-41,-42,-50	 3-6	 15,-

427	 5 ö	 1909 KM#779.1 Br, pieni risti  
	 monogrammin kruunussa...................... 	 6	 10,-

428	 5 ö (15) 1917-50 KM#791, 812 Fe, kaikki v:t,  
	 -17,-42 ja -45 2kpl, osassa ruostetta..... 	 4-6	 15,-

429	 5 ö	 1927 KM#779.2 Br, pieni lyöntimäärä:  
	 36 380 kpl.............................................. 	 5	 70,-
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430	 5 ö (31) 1952-79 KM#822,845,849 Br, kaikki v:t,  
	 sis. -61TS, -61U, -64(3, molemmat  
	 pistevariantit),-72(3).............................. 	 6-9	 10,-

431	 10 ö (33) 1920-79 KM#795,835,850 NiBr, CuNi,  
	 1920(3),-21,-23,-24,-25(2),-40,-41,-46,-47  
	 kl4-6; -62,-63,-64,-65,-66,-67,-68,-69,-70,- 
	 71,-72(3),-73,-76(2),-77(3),-78,-79 kl 7-9	 5-7	 10,-

432	 25 ö (24) 1921-47 KM#798,836,851 NiBr, CuNi,  
	 1921,-40,-41,-46,-47 kl4-5; -62U,-63,-64, 
	 -65,-66,-67,-68,-69,-70,-71,-72(3),-73, 
	 -76(2),-77,-78,-79 kl 8-9........................ 	 4-9	 10,-

433	 50 ö (28) 1920-79 KM#796,837,855 NiBr, CuNi,  
	 1920,-21,-24,-40,-46,-47 kl4-5; -62,-63,-64, 
	 -65,-66,-67,-68,-69,-70,-71,-72(3),-73(3), 
	 -76(3),-77,-78,-79 kl 8-9........................ 	 4-9	 10,-

434	 1 kr (18) 1969-79 KM#826a, 852 CuNi, 1969, 
	 -70,-71,-72(4),-73(3),-76U(2),-77(4),-78, 
	 -79, hyvä kunto!..................................... 	 8-9	 5,-

435	 2 kr (8) 1968-71 KM#827a CuNi, 1968,-69(3), 
	 -70(3),-71, loisteliaita!............................ 	 9	 5,-

436	 5 kr (9) 1972-79 KM#846, 853 CuNi, 1972(3), 
	 -73,-76(2),-77,-78,-79, loisteliaita!......... 	 9	 5,-

METALLIRAHAT, USA
	 Platina
437	 25 $ (2) 2006 KM#284, 390 Pt, 2 x 7,78g/999 BU  

	 ja Proof (17,76g platinaa). American Eagle  
	 (BU) ja Valtiollinen Rahapaja (Proof).  
	 Puulaatikko, tod................................... 	 10	 550,-

	 Hopea
438	 3 cent 1853 KM#75 Ag, 0,8g/750................... 	 5	 35,-
	 DIME
439	 10 cent (5) 1899-1914 KM#113 Ag, 5 x 2,5g/900  

	 Barber Dime, 1899,1900,-06,-07D,-14.. 	 3-4	 10,-
440	 10 cent (31) 1916-45 KM#140 Ag, 31 x 2,5g/900  

	 Mercury Dime, 1916,-18S,-19,-20D,-20S, 
	 -23,-26,-29,-29S,-35,-35D,-35S,-36,-36D, 
	 -37,-38, -40D,-41,-41D,-41S,-42,-42D,-42S(2), 
	 -43,-43D,-43S,-44,-44S,-45,-45S.......... 	 3-6	 25,-

441	 10 cent (39) 1946-73 KM#195, 195a Ag,  
	 32 x 2,5g/900, 7 x CuNi, Roosevelt Dime,  
	 1946,-46D,-47,-47D,-48,-48D,-49D,-50,-50S, 
	 -51D,-52,-52D,-53,-53D,-53S,-54,-54D, 
	 -56,-57,-57D,-58D,-59D,-60,-60D,-61,-61D, 
	 -62,-62D,-63,-63D,-64,-64D,-65,-66(2), 
	 -67,-68D,-72,-73.................................... 	 4-9	 15,-

	 QUARTER
442	 1/4 $	 1892 KM#114 Ag, 6,25g/900  

	 Barber Quarter, hyvä kunto!............... 	 7	 40,-
443	 1/4 $ (2) 1904,-09 KM#114 Ag, 2 x 6,25g/900  

	 Barber Quarter...................................... 	 4,3	 10,-
444	 1/4 $	 1917D KM#141 Ag, 6,25g/900  

	 Standing Liberty Quarter, rinta paljaana.	 5	 40,-
445	 1/4 $	 1926S KM#145 Ag, 6,25g/900  

	 Standing Liberty Quarter, rinta peitetty.. 	 3	 5,-
446	 1/4 $ (39) 1934-67 KM#164 Ag, 39 x 6,25g/900  

	 (Ag 219g) Washington Quarter,1934,-35,-37,-39, 
	 -41,-42,-42S,-43,-43D,-44,-46(kl7),-46D,-47, 
	 -47D,-47S,-48,-48S,-49D,-50D,-51,-51D,-52, 
	 -52D,-53,-53D,-53S,-54,-54D,-54S,-55,-56D, 
	 -57,-57D,-58D,-59D,-61D,-63D,-64,-67..	 3-8	 60,-

447	 1/4 $	 1935 KM#164 Ag, 6,25g/900 Washington  
	 Quarter, hyvä kunto ja vaikea paino (D)	 7	 80,-

448	 1/4 $	 1952D KM#164 Ag, 6,25g/900  
	 Washington Quarter, hieman likaa, loistelias!	 9	 10,-

449	 1/4 $ (2) 1958D,-59D KM#164 Ag, 6,25g/900  
	 Washington Quarter, hyviä!................... 	 7,9	 10,-

450	 1/4 $ (2) 1963D,-64 KM#164 Ag, 6,25g/900  
	 Washington Quarter, hyviä!................... 	 7,9	 5,-

	 HALF DOLLAR
451	 ½ $ 	 1853O KM#79 Ag, 12,44g/900 Seated  

	 Liberty Half Dollar.................................. 	 2/4	 30,-

452	 ½ $ (2) 1893 KM#117 Ag, 2 x 12,5g/900  
	 Colombian Expo Half Dollar, hnja.......... 	 5/6,6	 15,-

453	 ½ $ 	 1907 KM#116 Ag, 12,5g/900  
	 Barber Half Dollar.................................. 	 4/3	 30,-

454	 ½ $ (26) 1920-47 KM#142 Ag, 26 x 12,5g/900 
(Ag 290g) Walking Liberty Half Dollar, 
1920,-34,-35,-36,-37,-38,-39,-39D,-40,-41,-41D, 
	 -41S,-42,-42D,-42D,-43,-43D,-43S,-44,-44D, 
	 -45,-45D,-45S,-46,-47,-47D................... 	 3-6	 80,-

455	 ½ $ 	 1950S KM#117 Ag, 12,5g/900  
	 Booker T. Washington Half Dollar.......... 	 9	 20,-

456	 ½ $ 	 1952 KM#200 Ag, 12,5g/900 Booker  
	 T. Washington & Geroge Washington  
	 Carver Half Dollar.................................. 	 8	 15,-

457	 ½-1/4 $ (2) 1952,-82 KM#199, A164a Ag,  
	 12,5g + 5,67g/900 Franklin half dollar &  
	 Washington quarter............................... 	 6,9	 5,-

458	 ½ $ (4) 1964 KM#202 Ag, 4 x 12,5g/900 JFK,  
	 kapselissa, “35th President of USA 1963”  
	 -kotelosssa ja 2 irtokappaletta............... 	 7-9	 15,-

459	 ½ $ (22) 1950-69 KM#199-202a Ag, 18 x 12,5g/900, 4  
	 x 11,5g/400 (Ag 220g) Franklin & Kennedy  
	 Half Dollar, 1950,-51,-51D,-51S,-52,-53D, 
	 -54,-54D,-56,-57D,-58D,-59,-60,-60D,-62, 
	 -63D,-64,-64D,-66,-67,-68D,-69D.......... 	 4-9	 60,-

460	 ½ $	 1959 KM#199 Ag, 12,5g/900 Franklin  
	 Half Dollar, loistelias!.......................... 	 9	 65,-

461	 ½ $	 1963 KM#199 Ag, 12,5g/900  
	 Franklin Half Dollar, erittäin kaunis!....... 	 8	 30,-

462	 ½ $ (6) 1965-71 KM#202a-b Ag, 5 x 11,5g/400,  
	 CuNi Kennedy Half Dollar, 1965,-66,-67, 
	 -69D,-70D,-71D..................................... 	 8	 5,-

	 DOLLAR
463	 1 $	 1880S KM#110 Ag, 26,73g/900  

	 Morgan Dollar, hnja, erittäin kaunis!. 	 8/9	 150,-
464	 1 $	 1881 KM#110 Ag, 26,73g/900  

	 Morgan Dollar, hnja............................... 	 6	 20,-
465	 1 $	 1882 KM#110 Ag, 26,73g/900 Morgan Dollar	 5	 15,-
466	 1 $	 1883 KM#110 Ag, 26,73g/900  

	 Morgan Dollar, lpuhd............................. 	 6	 25,-
467	 1 $	 1884 KM#110 Ag, 26,73g/900 Morgan Dollar	 5	 15,-
468	 1 $	 1884O KM#110 Ag, 26,73g/900  

	 Morgan Dollar, hnja, erittäin kaunis!. 	 8	 35,-
469	 1 $	 1885 KM#110 Ag, 26,73g/900  

	 Morgan Dollar, lpuhd, kaunis!................ 	 7	 20,-
470	 1 $	 1886 KM#110 Ag, 26,73g/900 Morgan Dollar 	6	 15,-
471	 1 $	 1887O KM#110 Ag, 26,73g/900  

	 Morgan Dollar, kaunis!........................... 	 7	 20,-
472	 1 $	 1888O KM#110 Ag, 26,73g/900  

	 Morgan Dollar........................................ 	 3	 15,-
473	 1 $	 1889 KM#110 Ag, 26,73g/900 Morgan Dollar	 6	 30,-
474	 1 $	 1890 KM#110 Ag, 26,73g/900  

	 Morgan Dollar, hnja, erittäin kaunis!. 	 8	 35,-
475	 1 $	 1891O KM#110 Ag, 26,73g/900  

	 Morgan Dollar, hnja............................... 	 6	 15,-
476	 1 $	 1899O KM#110 Ag, 26,73g/900  

	 Morgan Dollar........................................ 	 4	 15,-
477	 1 $	 1900O KM#110 Ag, 26,73g/900  

	 Morgan Dollar........................................ 	 4	 15,-
478	 1 $	 1904 KM#110 Ag, 26,73g/900  

	 Morgan Dollar, hnja, loistelias!.......... 	 9	 150,-
479	 1 $	 1921 KM#110 Ag, 26,73g/900  

	 Morgan Dollar, loistelias!.................... 	 9	 35,-
480	 1 $	 1921D KM#110 Ag, 26,73g/900  

	 Morgan Dollar........................................ 	 5	 15,-
481	 1 $	 1921S KM#110 Ag, 26,73g/900  

	 Morgan Dollar........................................ 	 5	 15,-
482	 1 $	 1921S KM#110 Ag, 26,73g/900  

	 Morgan Dollar, kaunis!........................... 	 7	 20,-
483	 1 $ (2) 1922 KM#150 Ag, 26,73g/900  

	 Peace Dollar, toisessa likaa.................. 	 4,4	 15,-
484	 1 $	 1922S KM#150 Ag, 26,73g/900 Peace Dollar	 5	 12,-
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485	 1 $	 1923 KM#150 Ag, 26,73g/900 Peace Dollar	 4	 12,-
486	 1 $	 1925 KM#150 Ag, 26,73g/900 Peace Dollar	 4	 12,-
487	 1 $	 1925D KM#150 Ag, 26,73g/900 Peace Dollar	 5	 15,-
488	 1 $	 1971S KM#203a Ag, 24,59g/900 Eisenhower	 9	 10,-
489	 1 $	 1984S KM#210 Ag, 26,73g/900,  

	 Proof, LA Olympics................................ 	 10	 10,-
490	 1 $	 1986S KM#214 Ag, 26,73g/900,  

	 Proof, Ellis Island................................... 1	 0	 10,-
491	 1 $	 1987S KM#220 Ag, 26,73g/900, Proof,  

	 Constitution 200y, muovitasku............... 	 10	 10,-
492	 1 $ (2) 2003,-04 KM#349, 362 Ag, 26,73g/900,  

	 Proof, Wrightin veljekset -03; Edison -04,  
	 laatikossa, kapselit................................ 	 10	 20,-

	 Muu Metalli
493	 1 cent 1850 KM#67 Cu, Braided Hair............. 	 5	 15,-
494	 1 cent 1853 KM#67 Cu, Braided Hair............. 	 6	 15,-
495	 1 cent 1856 KM#67 Cu, Braided Hair............. 	 6	 15,-
496	 1 cent (19) 1886-1908 KM#90a Br, Indian Head,  

	 1886,-88(3),-90,-91,-92,-93,-95,-97(2),  
	 1903 (kl7),-04,-05,-06(2),-07(2),-08....... 	 4-6	 30,-

497	 1 cent (23) 1910-43 KM#132, 132a Br, Zn/Steel,  
	 Lincoln / Wheat Ears, 1910,-16,-19(2),-20, 
	 -21,-25(2),-26,-27,-28,-35,-35D,-37D,-39D, 
	 -40,-41 (kl7),-41D,-42,-42D,-42S,-43,-43S	 4-6	 5,-

498	 1 cent (58) 1944-73 KM#A132 CuZn, Lincoln,  
	 1944(2),-45,-45D,-46,-46D(kl8),-46S,-47, 
	 -47D,-48,-48D,-49,-49D(kl7),-50(kl7), -50D, 
	 -51,-51D,-52,-52D,-53,-53D,-53S,-54,-54D, 
	 -55,-55D,-56,-56D,-57,-57D,-58.  
	 Lisäksi 27 kpl uudempia hyviä v. 1973 asti	 4-9	 5,-

499	 5 cent (4) 1892,-97,1902(2) KM#112 CuNi,  
	 Liberty Nickel......................................... 	 2-5	 25,-

500	 5 cent (5) 1916-37 KM#134 CuNi,  
	 Buffalo Nickel, 1916,-0,-26,-34,-37........ 	 3-5	 5,-

501	 5 cent (20) 1939-73 KM#192-A192 CuNi, CuNiMn, 
		  Jeffersson Nickel, 1939,-41,-44P,-46,-47(2), 

	 -47S,-52,-59,-59D, 60D,-61D,-62D,-63,  
	 -63D,-64,-64D,-72D(2),-73.................... 	 4-8	 5,-

502	 1/4 $ (15) 2010-12 KM#469-523 CuNi, 2010:  
	 Hot Springs, Yellowstone, Yosemite,  
	 Grand Canyon, Mount Hood; 2011:  
	 Gettysburg, Glacier, Olympic, Vicksburg,  
	 Chickasaw; 2012: El Yunque, Chaco culture,  
	 Acadia, Hawaii volcanoes, Denali.  
	 Alkup. muoviliuskoissa.......................... 	 9	 12,-

503	 1/4-1 $ (11) 1965-72 KM#164a-203 CuNi, 1/4$  
	 -65,-67,-69D,-70,-70D,-71,-72; ½$ -72D, 
	 -73D; 1$ -72,-72D.................................. 	 8-9	 5,-

504	 1 $ (10) 2008-11 KM#429-502 CuZnMnNi,  
	 Presidentti -sarjaa: Van Buren(8. presidentti),  
	 Harrison(9.), Ellimore(13.), Pierce(14.),  
	 Buchanan(15.), Lincoln(16.), Johnson(17.),  
	 Grant(18.), Hayes(19.), Carfield(20.) .... 	 8-9	 9,-

METALLIRAHAT, MUU MAAILMA
	 Kulta
505	 Ghaznavid, dinaari Afganistanin alue,  

	 n. 1000 AD Au/Ag/Cu, rtg-fluorometri:  
	 29/60/6%, kapseli, osin vajaa lyönti... 	 1/2	 70,-

506	 Tsekkoslovakia 1 dukát 1933 KM#8 Au,  
	 3,491/986, kapseli................................. 	 8/9	 150,-

507	 Mongolia 5000 Tugrik 2008 KM#? Au, Proof,  
	 7,78g/999. Mannerheim and his across Asia.  
	 Lyöntimäärä 1000. Puulaatikko, tod...... 	 10	 150,-

508	 Itävalta 10 € 2005 KM#? Au, 3,121g/999, UNC.  
	 Philharmonic. Kapseli, tod..................... 	 9	 85,-

509	 Kiina 20 yuan 2005 KM#1586 Au, 1,555g/999,  
	 Proof. Kultainen Panda. Kapseli, tod..... 	 10	 45,-

510	 Kanada 50 c 2005 KM#925a Au, 1,27g1/999,  
	 Proof. Voyager. Kapseli, tod.................. 	 10	 35,-

511	 Kambodza 3000 riel 2005 KM#126 Au, 1,24g/999,  
	 BU. Taj Mahal. Kapseli, tod................... 	 9	 35,-

512	 Latvia 1 lats 2005 KM#81 Au, 1,244g/999,  
	 Proof. Art Noveau in Riga. Kapseli, tod..	 10	 35,-

513	 Valko-Venäjä 10 rpl 2005 KM#129 Au, 1,244g/999,  
	 Proof. Belarussian Ballet. Kapseli, tod.. 	 10	 35,-

514	 Salomonsaaret 10 d 2005 KM#? Au, 1,244g/999,  
	 Proof. John Lennon. Kapseli, tod.......... 	 10	 35,-

515	 Salomonsaaret 10 d 2005 KM#141 Au, 1,244g/999,  
	 Proof. Kullankaivaja. Kapseli, tod.......... 	 10	 35,-

516	 Mansaaret 1/25 crown 2005 KM#? Au, 1,24g/999,  
	 Proof. Lordi Nelson. Kapseli, tod........... 	 10	 35,-

517	 Israel 1 new sekel 2004 KM#405 Au, 1,24g/999,  
	 Proof. Jacob & Rachel. Kapseli, tod...... 	 10	 35,-

518	 Kazakstan 100 tenge 2004 KM#122 Au, 1,24g/999,  
	 Proof. Ancient Turkestan. Kapseli, tod.. 	 10	 35,-

	 Hopea
519	 Eesti 100 kr 1992 KM#27  Ag, 24g/925, Proof.  

	 Pääskyset, naarmuinen kapseli............. 	 9	 10,-
520	 Eesti 100 kr 1992 KM#27  Ag, 24g/925, Proof.  

	 Pääskyset, kapseli................................. 	 9	 10,-
521	 Eesti 100 kr 1996 KM#?, Haljak p.33 Ag,  

	 28,28g/925, BU, olympiapainija, kapseli,  
	 RP:n poiskeräämä lyönti, harvinainen!	 9	 100,-

522	 Eesti 100 kr (3) 1992-98 KM#27,?,33 Haljak  
	 p.32-33 Ag, 24+28,28+27g/925, BU.  
	 Rahapajan logolla varustettu alkup.  
	 lila kotelo, jossa 100kr 1992, -96 ja -98  
	 juhlarahat pillereissä. Kaikkien laatu on  
	 BU, myös -92, josta luetteloissa on  
	 vain Proof-versio, eikä 1996 BU ei  
	 ole luetteloitu lainkaan.  
	 Erittäin harvinainen!............................ 	 9	 200,-

523	 Hollanti (4) 1 gulden 1848,-65,1914,-58  
	 KM#66-184 Ag, 1865 ja 1914 eprvja..... 	 3-6	 15,-

524	 Itävalta 5 coronas 1908 KM#2809 Ag, 24g/900,  
	 prvja....................................................... 	 4	 10,-

525	 Latvia 1 lats 1924 KM#7 Ag, 5g/835.............. 	 6	 5,-
526	 Latvia 2 lati (2) 1925,-26 KM#8 Ag, 2 x 10g/835	 6,5	 15,-
527	 Latvia 2 lati 1993 KM#18 CuNi, Proof.  

	 Itsenäisyysjulistus 75v. Kotelo, seloste..	 10	 5,-
528	 Latvia 5 lati (3) 1929,-31,-32 KM#9 Ag,  

	 3 x 25g/835............................................ 	 5-6	 45,-
529	 Latvia 10 latu 1993 KM#19 Ag, 25,175g/925  

	 Proof. Itsenäisyysjulistus 75v. Kotelo, tod.	 10	 10,-
530	 Riikan vapaakaupunki 1 sch 1577 Ag,  

	 reunapuutos, 18 mm. Teksti suurimmalta  
	 osin luettavissa: CIVITATIS.RIGENSIS /  
	 MONE.NO.ARGENTEA ja vuosiluvun  
	 2 viimeistä numeroa 77. Riikalla oli  
	 vapaakaupunkioikeus 1561-81........... 	 3	 30,-

531	 Liettua 1 litas (2) 1925 KM#76 Ag 2 x 2,7g/500	 4	 5,-
532	 Liettua 2 litu (2) 1925 KM#77 Ag 2 x 5,4g/500,  

	 toisessa likaa......................................... 	 5	 5,-
533	 Liettua 5 litai (2) 1925 KM#78 Ag 2 x 13,5g/500	 5,6	 20,-
534	 Liettua 5 litai (2) 1936 KM#82 Ag 2 x 9g/750,  

	 reuna: Tautos Gerove Tavo................... 	 4,5	 10,-
535	 Liettua 10 litai (2) 1936 KM#83 Ag 2 x 18g/750,  

	 reuna: Vienybeje Tautos Jega............... 	 5,6	 20,-
536	 Liettua 10 litai (2) 1938 KM#83 Ag 2 x 18g/750,  

	 20th Anniversary of Rep., reuna:  
	 Vienybeje Tautos Jega.......................... 	 5,7	 35,-

537	 Norja 5-25 kr (6) 1970-64 Ag, 127g/876-900  
	 (Ag 112g) 5kr 1978;10kr 1964(2); 
	 25kr 1970(3).......................................... 	 7-9	 30,-

538	 Puola 10 zloty 1932 KM#22 Ag, 22g/750....... 	 4	 5,-
539	 Puola 1000 zloty 1986 PROBA/PATTERN Ag,  

	 koelyönti / probe, Proof, painos 6000,  
	 pöllöaihe, muovikotelo........................... 	 10	 20,-

540	 Unkari 1 korona (5) 1896-1916 KM#487-492.Ag,  
	 5 x 5g/835 1896 Millennium, 1912,-14, 
	 -15,-16................................................... 	 7-8	 25,-

541	 Unkari 5 korona (2) 1900KB,-09KB KM#488.Ag,  
	 2 x 24g/900 Frans Joseph I................... 	 4-5	 15,-
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542	 Unkari 1-2 pengö (9) 1927-44 KM#510-522.1	  
	 Ag/Al, 1p 1927,-37,-41,-42,-44; 2p 1938, 
	 -41,-42,-43............................................. 	 6-8	 10,-

543	 Unkari 5 pengö (4) 1930-45 KM#512.1-525..  
	 Ag/Al, 1930,-38,-43,-45 Amiraali Horty x 2,  
	 Sarg, Parlamentti................................... 	 5-7	 20,-

544	 Unkari 5 forint (4) 1947-71 KM#534a-594 Ag/CuNi/Ni,  
	 1947 Kossuth, -48 Petofi, -67 Kossuth, -71	 6-8	 10,-

545	 Unkari 10-100 forint (4) 1971-73 KM#595-600	  
	 Ag/CuNi, 10f CuNi 1971,-72; 50+100f Ag  
	 16+22g/640 -73 Petofi........................... 	 7-9	 10,-

546	 UK 3 p-1 s (3) 1897-1935 Ag. 3p 1903, 6p 1897,  
	 1s 1935.................................................. 	 3-4	 5,-

547	 UK 1 crown 1890 KM#765 Ag 28,28/925, puhd	 5	 20,-
548	 Itävalta-Unkari 1780 KM#T1 Ag, 28,0668g/833.  

	 Maria Theresia -taaleri. Uusintapainos..	 9	 10,-
549	 Ranska 100f/15€ 1997 KM#1176 Ag, 22,2g/900  

	 Proof. 100f/15€, Nikolainkirkko, Helsinki.  
	 Monnaine de Paris -kotelo, tod.............. 	 10	 10,-

550	 Ranska 1½ € 2003 KM#1338 Ag, 22,2g/900,  
	 Proof, Europa, kapseli........................... 	 10	 10,-

551	 WWF (6) 1974 Ag, 28-35g/925, (Ag 175g),  
	 WWF juhlarahat. Tansania 25&50s; Indonesia  
	 2000&5000rp; Costa Rica 50&100c...... 	 9	 50,-

	 Muut metallit
552	 Eesti (2) 1-5 senti 1929,-31 KM#10, 11  

	 Br, 1 s 1929, 5 s -31.............................. 	 5,6	 5,-
553	 Timor ym. (4) 1927-75 Palestiina 1m-27 (kl6),  

	 Timor $60-58(kl4), Tanska 5ö-56(kl7),  
	 Papua Uusi Guinea 2t-75(kl9)............... 	 4-9	 5,-

554	 Grönlanti 25+50 öre 1926 KM#5, 7 CuNi, AlBr,  
	 25ö ei reikää.......................................... 	 6,4	 12,-

555	 Grönlanti 25 öre 1926 KM#6 CuNi, reikä....... 	 5	 45,-
556	 Grönlanti 1 krone 1926 KM#8 AlBr,  

	 erittäin kaunis!....................................... 	 8	 45,-
557	 Grönlanti 5 kronur 1944 KM#9 Brass,  

	 hieman tummunut, erittäin kaunis!.... 	 8	 75,-
558	 Latvia 1 santim (9) 1922-39 KM#1, 10 Br, 1922, 

	 -24,-26,-28,-32,-35,-37,-38,-39.............. 	 4-7	 20,-
559	 Latvia 2-5 santimi (6) 1922-32 KM#2, 3 Br,  

	 2s 1922(2),-26,-28,-32; 5s 1922............ 	 5-6	 10,-
560	 Latvia 10-50 santimi (3) 1922 KM#4-6 Ni, 10s,  

	 20s ja 50s.............................................. 	 5-6	 5,-
561	 Liettua 1-5 cent. (8) 1925-36 KM#71-81 AlBr, 

	 Br, 1c 1925,-36; 2c -36; 5c -25(3),-36(2)	 4-5	 25,-
562	 Liettua 10-50 centu (5) 1925 KM#73-75 AlBr,  

	 10c (2 kpl), 20c (2 kpl) ja 50c................ 	 3-4	 30,-
563	 Norja 2 öre 1968 KM#410 Br, painos 3467kpl,  

	 tehty vain vuosisarjoihin,  
	 erittäin harvinainen!............................ 	 8	 750,-

564	 Saksa BDR 2DM 1951J KM#111 CuNi........... 	 5/6	 14,-
565	 Saksa DDR 5-20 DM (3) 1972 KM#37-42 CuNiZn,  

	 CuNi. 2DM Meissen, 20DM Schiller,  
	 20DM Pieck........................................... 	 7-8	 10,-

566	 Unkari 1 krajczar-2 filler (28) 1868-1947  
	 KM#441.1-529 Cu,Br,Zn, 1k 1868,-69,-72, 
	 -86; 1f 1895, 1931,-32,-33,-36,-38,-39;  
	 2f 1896, 1914,-26,-27,-28,-30,-31,-34,-35, 
	 -37,-38,-39,-40,-43,-44,-46,-47.............. 	 3-7	 10,-

567	 Unkari 10-50 filler (40) 1893-1973 KM#482-574 Ni, 
	 Fe,CuNiZn,CuNi,teräs,AlBr,Al, 10f 1894,-95,  
	 1909,-15,-26,-42,-46,-47,-57,-60,-61,-63,-64, 
	 -65,-66,-68,-69,-70,-71; 20f 1893,-94, 1916, 
	 -18,-20,-41,-43,-46,-59,-61,-64,-65,-67,-68, 
	 -69,-70,-71,-73; 50f 1967,-69,-73.......... 	 4-8	 10,-

568	 Unkari 1-2 forint (17) 1949-72 KM#532-591  
	 Al,CuNi,Br. 1f 1949,-67,-68,-69,-70,-72;  
	 2f 1950,-52,-57,-62,-63,-64,-65,-66, 
	 -70,-71,-72............................................. 	 4-8	 5,-

569	 UK 5 £ (2) 1997,2000 KM# CuNi, BU, Crown,  
	 1997 kultahäät ja 2000 kuningattaren  
	 vuosisata. Pahvikoteloissa.................... 	 9	 10,-

RAHASARJAT, MUU MAAILMA
570	 FAO-kansio 1968-73 (52) Al, AlBr, Ag, Br, CuNi,  

	 Cr-teräs, Ni, Ni-teräs, Messinki. Rahojen leimat  
	 1968-73. Burundi, Nepal, Libanon, Uganda, Sudan,  
	 Bolivia, Ceylon, Syyria, Malta, Vietnam, Vatikaani,  
	 Guyana, Jordania, Sambia, Dominikaaninen  
	 tv, Bahrain, Kiina, Trinidad & Tobago, Iran, Intia,  
	 Irak, Madagaskar, Kypros, Tunisia, Turkki, Ruanda,  
	 Jamaika, Indonesia, United Arabic Republic,  
	 Jugoslavia, Algeria, Somalia, Turkki, ECC: Barbados,  
	 Antigua, Dominica, Grenada, Montserrat,  
	 St Christopher-Nevis-Anguilla, St Lucia, St Vincent.  
	 Kustakin maasta 1-8 leimakiiltoista rahaa  
	 hienossa kansiossa. Kuvaus rahoista  
	 erillisillä printeillä. Näyttävä kokonaisuus!	 9	 35,-

571	 FAO-kansio 1968-73 (52) Kuten edellä.......... 	 9	 35,-
572	 FAO-kansio 1972-74 (34) Rahojen leimat 1972-74.  

	 Algeria, Intia, Korea, Haiti, Thaimaa, Intia, Tansania,  
	 Singapore, Puola (myös ehdotelmia), Nepal,  
	 Yhdistyneet Arabiemiraatit, Ruanda, Uruguai  
	 (myös ehdotelma), Kustakin maasta 1-4  
	 leimakiiltoista rahaa/ehdotelmaa, Saudi-Arabia,  
	 Seychillit, Panama, Länsi-Afrikka, Panama, Iran,  
	 Vietnam, Sudan, Syyria. Kustakin  
	 maasta 1- hienossa kansiossa,  
	 Näyttävä kokonaisuus!.......................... 	 9	 35,-

573	 FAO-kansio 1972-75 (34) Rahojen leimat 1972-75.  
	 Honduras, Vietnam, Saudi Arabia, Pakistan, Egypt,  
	 Pakistan, Bangladesh, Indonesia, Panama,  
	 Jamaica (2D seteli), Gambia, Marokko, Intia,  
	 Bhutan, Nepal, Turkki, Swazimaa, Zambia,  
	 San Marino. Kustakin maasta 1-4 leimakiiltoista  
	 rahaa hienossa kansiossa,  
	 Näyttävä kokonaisuus!.......................... 	 9	 35,-

574	 FAO-kansio 1974-75 (38) Rahojen leimat 1974-75.  
	 Irak, Bangladesh, Egypti, Intia, Brasilia, Jemen,  
	 Swazimaa, Marokko, Turkki, Oman, Haiti,  
	 Nigaragua, Jamaica, Tonga, Kustakin maasta 

		  1-11 leimakiiltoista rahaa hienossa kansiossa,  
	 Lisäksi Tongan rahapostimerkit 1975 (4).  
	 Näyttävä kokonaisuus!.......................... 	 9	 35,-

575	 FAO-kansio 1975-76 (34) Rahojen leimat 1975-76.  
	 Botswana, Bhutan, Intia, Mali, Sudan, Sazimaa,  
	 San Marino, Jamaika, Syyria, Nepal, Turkki,  
	 Iran, Liberia, Kustakin maasta 1-5  
	 leimakiiltoista rahaa hienossa kansiossa,  
	 Näyttävä kokonaisuus!.......................... 	 9	 35,-

576	 FAO-kansio 1975-78 (48) Rahojen leimat 1975-78.  
	 Libanon, Seychillit, Turkki, Egypti, Guinea-Bissau,  
	 Turkki, Madagaskar, Paraguay, Oman, Intia,  
	 San Marino, Tonga, Saudi Arabia, Algeria, Nepal,  
	 Malediivit, Bangladesh, Iran, Tansania, Sudan,  
	 Jemen. Kustakin maasta 1-7 leimakiiltoista  
	 rahaa hienossa kansiossa,  
	 Näyttävä kokonaisuus!.......................... 	 9	 35,-

577	 FAO-kansio 1975-80 (36) Ag, Al, AlBr, Au, Br, Cr-teräs,  
	 CuNi, teräs. Rahojen leimat 1975-80. Turkki, Tonga  
	 (5 erilaista, mm. 20 pa´anga 1980 kultaa 0.8g/917),  
	 Egypti, Kypros, Trinidad & Tobago, Kypros,  
	 Indonesia, Italia, Malediivit, Cook -saaret, Brasilia,  
	 San Marino, Burma, Fidzi, Nepal. Kustakin maasta  
	 1-13 leimakiiltoista rahaa hienossa kansiossa  
	 erillisissä kuvauksen sisältävissä muoviraameissa  
	 & kartasto. Näyttävä kokonaisuus!........ 	 9	 50,-

578	 FAO-kansio 1976-77 (41) Rahojen leimat 1976-77.  
	 Somalia, Man-Saaret, Filippiinit, Egypti, Somalia,  
	 Fidzi, Sao Tome & Principe, Turkki, Sierra Leone,  
	 Turkki, Nepal, Burma, Malediivit, Jugoslavia, Etiopia,  
	 Komorrit, San Marino, Sudan, Intia, Tonga, Cap Verde, 
	 Intia, Salomonsaaret, Tunisia, Thaimaa.  
	 Kustakin maasta 1-6 leimakiiltoista rahaa  
	 hienossa kansiossa, Näyttävä kokonaisuus!	 9	 35,-
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579	 FAO-kansio + suojakotelo 1979-81 (36) Ag, Al,  
	 AlBr, Au, Br, Cr-teräs, CuNi, Ni. Rahojen leimat  
	 1979-81. Turkki, Tonga (7 erilaista, mm. 10 pa´anga  
	 1980 kultaa 0.4g/917), Thaimaa, Malediivit, Egypti,  
	 Länsi-Afrikka, Samoa, Intia, Malediivit, Botswana,  
	 Ghana, Malta, Unkari, Nepal, Sri Lanka.  
	 Kustakin maasta 1-7 leimakiiltoista rahaa hienossa  
	 kansiossa erillisissä kuvauksen sisältävissä  
	 muoviraameissa. Sis. yhden minikultarahan ja  
	 8 hopearahaa, joissa puhdasta hopeaa 118g,  
	 Pelkästään jalometallien arvo >60€.  
	 Näyttävä kokonaisuus!.......................... 	 9	 55,-

580	 FAO-kansio + suojakotelo 1981 (20) Ag, Br, CuNi.  
	 Rahojen leimat 1981. Malediivit, Bhutan, Mauritius,  
	 Gambia, Haiti, Intia, Egypti, Tonga, Nepal,  
	 Kustakin maasta 1-5 leimakiiltoista rahaa hienossa  
	 kansiossa erillisissä korteissa, rahojen kuvaus  
	 viereisellä sivulla. Sis. 8 isoa hopearahaa, joissa  
	 puhdasta hopeaa 164g, Pelkästään jalometallin  
	 arvo >60€. Näyttävä kokonaisuus!....... 	 9	 55,-

581	 FAO-kansio + suojakotelo 1981 (33) Ag, Al, AlMn, Br,  
	 CuNi, Cr-teräs, Ni. Rahojen leimat 1981. Unkari,  
	 Turkki, Man-saaret, Pakistan, Sudan,  
	 East Caribbean Currency, Filippiinit, Zambia,  
	 Swazimaa, Belize, Afganistan, Vatikaani,  
	 San Marino, Italia, Barbados, Libanon, Puola,  
	 Uruguai, Irak, BCEAO (Länsi-Afrikka), Kuuba,  
	 Jamaica, Seychillit. Kustakin maasta 1-3  
	 leimakiiltoista rahaa hienossa kansiossa erillisissä  
	 korteissa, rahojen kuvaus viereisellä sivulla.  
	 Sis. 7 isoa hopearahaa, joissa puhdasta  
	 hopeaa 89g, Näyttävä kokonaisuus!..... 	 9	 35,-

582	 FAO-kansio + suojakotelo 1980-83 (28)  
	 Acmonital/bronzital, Ag, Al, Br, CuNi, Ni, Teräs.  
	 Rahojen leimat 1980-83. Unkari, Intia, Komorrit,  
	 Nepal, Egypti, San Marino, Kuuba, Burma, Thaimaa,  
	 Turkki (1500 lira -83 Ag Proof), Vatikaani, Korea,  
	 Kypros, Bangladesh, Filippiinit. Kustakin maasta  
	 1-6 leimakiiltoista rahaa hienossa kansiossa  
	 erillisissä korteissa, rahojen kuvaus viereisellä  
	 sivulla. Sis. 6 hopearahaa, jossa puhdasta hopeaa  
	 76g, Näyttävä kokonaisuus!.................. 	 9-10	 35,-

583	 FAO-kansio + suojakotelo 1983-84 (12) CuNi.  
	 Rahojen leimat 1983-84. Maailman  
	 kalastusaluekonferenssi. Malta, Portugali,  
	 Cap Verde, Sao Tome & Principe, Liberia,  
	 Ghana, Malediivit, Seychillit, Somalia, Uruguai,  
	 Mosambik, Turkki. Kustakin maasta  
	 1 leimakiiltoinen raha hienossa kansiossa  
	 erillisissä korteissa, rahojen  
	 kuvaus viereisellä sivulla. Lisäksi diasarja ja  
	 kalastuskartasto. Hieno kokonaisuus!... 	 9	 15,-

584	 FAO-kansio + suojakotelo 1985 (33) Ag, Al, Br,  
	 CuNi, NiBr, teräs. Rahojen leimat 1975-89.  
	 Portugali, Filippiinit, Bangladesh, Komorrit,  
	 Islanti, St Helana, Barbados, Seychillit,  
	 Vanuatu, Guernsey, Bahrain, Brasilia,  
	 Algeria, Malediivit, Nepal. Kustakin maasta  
	 1-4 leimakiiltoista rahaa hienossa kansiossa  
	 erillisissä korteissa, rahojen kuvaus  
	 viereisellä sivulla. Näyttävä kokonaisuus!	 9	 30,-

585	 FAO-kansio 1986 (14) Ag, CuNi. Rahojen leimat  
	 1984-85. Ruotsi, Belize, Sudan, Kypros,  
	 Turkki, Unkari (20f-84,100f-84,-85 CuNi Proof),  
	 Kuuba, Unkari. Kustakin maasta 1-4  
	 leimakiiltoista rahaa hienossa kansiossa  
	 erillisissä korteissa, rahojen kuvaus  
	 viereisellä sivulla. Sis. 4 isoa hopearahaa:  
	 Ruotsi 100kr-85, Turkki 5000l-85, Kuuba  
	 5p-85 x 2, joissa puhdasta hopeaa 65g,  
	 Näyttävä kokonaisuus!.......................... 	 9-10	 25,-

586	 Unkari (2) 1975,-78 vuosisarjat muoviliuskoissa	 9	 5,-

SETELIT, SUOMI
587	 25 ja 50 p 1918 SNY 103, 105 25p 1252.. 

	 BAS-Mül; 50p 0265..COL-Mül............... 	 7,8	 5,-
588	 1 mk	 1915 Sarja A SNY 111.2 10055272  

	 BAS-His................................................. 	 8	 7,-
589		  1963 SNY 114.1 O5802876 SIM-Eng... 	 3	 5,-
590		  1963 SNY 114.1 O1164549 SIM-Tör..... 	 6	 10,-
591		  1963 (2) SNY 114.1 X8646642 SIM-AAs,  

	 Z1410327 LEI-AAs................................ 	 7,8	 15,-
592		  1963 SNY 114.1 T1984403 WAR-Eng.. 	 9	 30,-
593		  1963 SNY 114.1 I3253970 KA I-Eng..... 	 9	 30,-
594		  1963 SNY 114.1 AJ0142301 RO II-Ara. 	 4	 25,-
595		  1963 U* SNY 114.2 U0410052* KA I-Tör,  

	 korvaava, KM........................................ 	 4	 10,-
596		  1963 A* SNY 114.2 A0719208* LEI-Tör,  

	 korvaava............................................... 	 9	 60,-
597	 5 mk	 1909 KV, 1922 SNY 130.8, 132.1 200..  

	 COL-The; I009..GRÅ-The  
	 Molemmissa tahroja.............................. 	 3,4	 10,-

598		  1918 SNY 131 9059607 BA II-His......... 	 7	 20,-
599		  1945 LA SNY 134.1 C5275810 TUO-Wah	 7	 5,-
600		  1945 LB SNY 134.2 A0000499 TUO-Wah,  

	 pieni sarjanumero!................................. 	 5	 30,-
601		  1963 SNY 135.1 I6263622 LEI-Tör....... 	 10	 10,-
602		  1963 (2) SNY 135.1 AB419..UUS-Pu1,  

	 AC226..KA I-Pu1................................... 	 9,8	 17,-
603		  1963 J* SNY 135.2 J0136014* RO II-Ara,  

	 klemmarin painauma, muuten  
	 virheetön korvaava................................ 	 8	 120,-

604		  1963 ei Litt, LA SNY 135.1, 135.3, ilman Litt.  
	 AC0320569 UUS-Tam, LA A1269208 KA I-Luu,  
	 kulmissa rasvatahroja............................ 	 6,4	 7,-

605		  1963 LA SNY 135.3 A0902547 KU I-Ign,  
	 harv. ak-pari (v)..................................... 	 9	 10,-

606		  1963 LA B* SNY 135.4 B0112193* KA I-Lin,  
	 korvaava, vesileimataite?...................... 	 8	 45,-

607		  1963 LA D* SNY 135.4 D0160074*  
	 SIM-Vou, korvaava................................ 	 8	 40,-

608		  1963 LA F* SNY 135.4 F0246237* KO II-Luu,  
	 korvaava, yksi nurkkataite..................... 	 8	 40,-

609		  1963 LB (5) SNY 135.6 sarjat A, D,  
	 M, Q, Z.................................................. 	 4-8	 5,-

610		  1963 LB* (2) SNY 135.7 B0122395*  
	 KO II-Mä1; N0298720* HOL-Nar, korvaavia	 5	 20,-

611	 10 mk 1898 SNY 140.3 5696464 WEG-Ahl prepä,  
	 reunarosoa, keskireikä.......................... 	 2	 25,-

612		  1909 SNY 141.1 8117905 COL-The,  
	 srjn:o 2½mm, pehmeä paperi, 2 nurkassa  
	 ohentumaa, repä, preikiä....................... 	 2	 5,-

613		  1922 SNY 143.1 R0102473 RYT-The,  
	 ei taitoksia, paperiliittimen painauma,  
	 harv. ak-pari (v)..................................... 	 8	 50,-

614		  1922 LC SNY 143.4 A0668296 BUR-Wah	 8	 140,-
615		  1945 LA, LB SNY 145.1, 145.2 C8924994  

	 TUO-Als, K9308411 RAI-Car................ 	 8,7	 10,-
616		  1945 LB SNY 145.2 C6293737 KIV-Wah,  

	 ei taitteita, pintaeloa, tummanpun.,  
	 harv. ak-pari (v)..................................... 	 8	 12,-

617		  1945 LB (2) SNY 145.2 B6361174-5 TUO-Wah,  
	 peräkk. no:t, kevyt keskitaite ja pintaeloa,  
	 harv. ak-pari (v)..................................... 	 7	 10,-

618		  1963 SNY 146.1 N7535191 LEI-Luu, vl I	 7	 30,-
619		  1963 SNY 146.2 K4636822 KA I-AAs,  

	 vl II, pintaeloa, ei taitteita....................... 	 8	 60,-
620		  1963 LA SNY 146.5 AS1922806  

	 KO II-Pu1, vl I........................................ 	 8	 5,-
621		  1963 LA (2) SNY 145.2 BB287.. KA I-Hes,  

	 BE421.. KA I-Ko1, vl I............................ 	 9,6	 7,-
622		  1963 LA A* SNY 146.7 A0048918*  

	 SIM-Tör, vl I, korvaava......................... 	 10	 100,-
623		  1963 LA T* SNY 146.7 T0206122* KO  

	 II-Heä, vl I, korvaava............................. 	 5	 5,-
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624		  1963 LA AA* SNY 146.7 AA0388063*  
	 KU I-Tör, vl I, korvaava.......................... 	 8	 20,-

625		  1963 LA AM* SNY 146.7 AM0475261*  
	 KU I-Mä1, vl I, korvaava........................ 	 5	 10,-

626		  1963 LA AN* SNY 146.7 AN0582132*  
	 UUS-Luu, vl I, korvaava........................ 	 7	 12,-

627		  1963 LA AÅ* SNY 146.7 AÅ1108497*  
	 KA I-Ko1, vl I, korvaava......................... 	 8	 10,-

628		  1963 LA AÅ* SNY 146.7 AÅ1143691*  
	 UUS-Nar, vl I, korvaava......................... 	 8	 10,-

629		  1986 (3) 199.. SNY 148.1, 148.2 1046111246-7  
	 HOL-Pu1, 1991389918 UUS-Va1  
	 korvaava................................................ 	 9,8,4	 5,-

630	 20 mk 1894 SNY 153.2 0178833 CHA-Lan, preikiä,  
	 prepä, oikea yläk. teippikorj., vas. yläk.  
	 hyvin pieni puutos.................................. 	 3	 150,-

631		  1922 LC SNY 158.4 H0682671 HEU-Wah	 4	 5,-
632		  1922 LC SNY 158.4 Q0707275 RYT-Wah,  

	 painuma kulmassa, 2 tahraa................. 	 8	 120,-
633		  1939 LD SNY 159.1 D3772538 JUT-Car,  

	 ei taitteita, kulmien kärjissä pyöreyttä, vl I	 7	 10,-
634		  1945 LB SNY 160.2 U5316185-6 KEK-Car,  

	 peräkkäiset numerot, olleet rullalla,  
	 ei pienintäkään taitetta.......................... 	 8	 16,-

635		  1945 LB SNY 160.2 T4440509 TUO-Als	 6	 12,-
636	 50 mk 1918 SNY 166.1 2739531 BAS-His repä,  

	 keskireikä, pehmeä paperi.................... 	 2	 50,-
637		  1939 LD SNY 168.2 A0720791  

	 HEU-Als, vl II......................................... 	 3	 5,-
638		  1939 LD SNY 168.2 B928358 KIV-AAs, vl II	 7	 50,-
639		  1945 LB SNY 169.4 G1494245 KIV-AAs,  

	 laatta IV, 2 nurkassa rasvatahra, 2mm rep.	 4	 5,-
640		  1945 LB (2) SNY 169.3, 169.4 A4268388  

	 RAI-Car, laatta III; E8524172 RAI-Als,  
	 laatta IV, 3mm rep................................. 	 3,5	 15,-

641		  1945 LB (2) SNY 169.4 D4465673 RAI-Als,  
	 E3531551 KEK-Car, km, neulanreikä,  
	 laatta IV................................................. 	 3	 5,-

642		  1963 SNY 170.1 D5137472 LEI-Luu.... 	 9	 60,-
643		  1963 LB SNY 170.5 F5846690 UUS-Ko1	 4	 15,-
644		  1963 LB A* SNY 170.5 A0055092* KA I-Tör,  

	 korvaava, erittäin harvinainen  
	 tässä kunnossa!.................................. 	 10	 2000,-

645		  1977 SNY 171.1 G8040142 AL I-Hes,  
	 2 nurkassa rasvatahra........................... 	 6	 10,-

646		  1977 A* SNY 171.2 A0040674* AL I-Mä1,  
	 rullanjälki, korvaava............................... 	 9	 50,-

647		  1986 ei Litt SNY 172.1 3006811807  
	 HOL-Hes, painaumia, ei taitteita........... 	 8	 15,-

648		  1986 LA SNY 172.3 3116793069 OL II-Ko2,  
	 kolme kevyttä pystytaitosta................... 	 6	 5,-

649	 100 mk 1909 KV SNY 176.4 2842235, eprep,  
	 keskireikä, 2 kulmassa rasvatahra........ 	 3	 15,-

650		  1918 SNY 177 0488975 STE-His, prep,  
	 tahroja................................................... 	 3	 70,-

651		  1945 LB SNY 180.2 U0019181 KIV-Aas,  
	 kova, siisti paperi, 2mm rep................... 	 5	 5,-

652		  1945 LB SNY 180.2 C1834088 KEK-Wah	 6	 8,-
653		  1945 LB SNY 180.2 C1828505 RAI-Car	 6	 15,-
654		  1945 LB (2) SNY 180.2 M1893887 KIV-Wah,  

	 AP7504164 JUT-Kil............................... 	 3,4	 10,-
655		  1945 LB (4) SNY 180.2 C1828528-31  

	 RAI-Car, 4 peräkkäistä nroa.................. 	 5-6	 20,-
656		  1945 LB (7) SNY 180.2, sarjat B,C,E,F,S,T  

	 ja AK...................................................... 	 3-4	 14,-
657		  1955 SNY 181.1 O3179468 FIE-Eng.... 	 8	 18,-
658		  1957 SNY 182.1 AI3509641 LEI-Eng, kevyt  

	 painauma kulmassa ja klemmarista...... 	 8	 8,-
659		  1957 (2) SNY 182.1 U6509043 LEI-Sac,  

	 V4591449 KA I-Sac............................... 	 4,4	 5,-
660		  1957 (3) SNY 182.1 G793..SIM-Eng,  

	 AG519..RO I-AAs, AN817..SIM-AAs..... 	 7	 10,-

661		  1963 SNY 183.1 C9444486 KA I-Tör,  
	 aaltoilua................................................. 	 4	 25,-

662		  1963 SNY 183.1 D1499655 VAL-Heä,  
	 harv. ak-pari (v)..................................... 	 6	 35,-

663		  1963 LA SNY 183.3 H3407198 HET-Hes,  
	 kulmissa rasvatahrat, likaa.................... 	 3	 15,-

664		  1963 LA D* SNY 183.4 D0142655*  
	 HET-Heä, korvaava............................... 	 4	 80,-

665		  1963 LA D* SNY 183.4 D0191004*  
	 UUS-Ara, korvaava............................... 	 5	 100,-

666		  1976 SNY 184.1 N3971480 HOL-Ko1,  
	 ei taitteita, vesileiman päällä matta-alue ja  
	 painumia, kulmissa rasvatahrat............. 	 7	 15,-

667		  1976 SNY 184.1 A0335199 SIM-Ara,  
	 kaksi kevyttä nurkkataitetta, ei läpi  
	 setelin taitteita....................................... 	 8	 20,-

668		  1976 D* SNY 184.2 D0147310* AL I-Mä1,  
	 korvaava................................................ 	 4	 20,-

669		  1976 D* SNY 184.2 D0162442* KA I-Nar,  
	 korvaava................................................ 	 7	 30,-

670		  1986 SNY 185.1 5045335732 HOL-Hes,  
	 rullanjälki............................................... 	 9	 15,-

671		  1986 599 SNY 185.2 5991000645 KU I-Pu1,  
	 korvaava................................................ 	 4	 20,-

672		  1986 LA SNY 185.3 5067177997  
	 AL II-Va2, keskellä vähäinen painauma  
	 ja kulmassa kevyt taite.......................... 	 8	 15,-

673	 500 mk 1909 KV SNY 188.2 255709 JÄR-His,  
	 2 kulmassa pieni rasvatahra.................. 	 4	 40,-

674		  1922 LC I SNY 189.4 C406137 RAN-AAs,  
	 2 neulanreikää (toinen keskellä),  
	 2mm taiterep......................................... 	 4	 60,-

675		  1922 LC II SNY 189.5 E856844 RAN-AAs,  
	 poikki keskeltä, se ja toinen rep.  
	 korjattu teipillä....................................... 	 1	 20,-

676		  1922 LC II SNY 189.5 F427767 RAN-Wah,  
	 3 neulanreikää, eloa reunoissa............. 	 3	 70,-

677		  1945 LA SNY 190.1 A6478852 RAI-Als,  
	 reikiä, repä, rosoinen reuna, ruttuinen... 	 2	 50,-

678		  1945 LB SNY 190.2 B7607990 TUO-Als,  
	 keskellä ylhäällä puutosalue.................. 	 3	 20,-

679		  1945 LB SNY 190.2 A3426453 RAI-AAs	 4	 50,-
680		  1955 A* SNY 191.2 A0028918* JUT-Eng,  

	 eloa reunoissa, korvaava...................... 	 3	 150,-
681		  1956 SNY 192.1 E4180496 LEI-Sac,  

	 2 kulmassa rasvatahra, km................... 	 3	 20,-
682		  1956 SNY 192.1 F0884325 SIM-AAs.... 	 3	 20,-
683		  1956 SNY 192.1 G0884858 RO I-AAs.. 	 5	 50,-
684		  1956 SNY 192.1 A6733140 WAR-Eng,  

	 kellertävä paperi.................................... 	 8	 70,-
685		  1975 SNY 193.1 A0013414 KA I-Pu1,  

	 metallilanka, hyvin kevyt keskitaitos...... 	 8	 250,-
686		  1975 SNY 193.2 B2350121, ILMAN  

	 ALLEKIRJOITUKSIA, muovilanka...... 	 4	 400,-
687		  1986 SNY 194.1 7009431073 KU I-Ko1	 5	 70,-
688		  1986 SNY 194.1 7009655089 KU I-Hä1	 6	 80,-
689	 1000 mk 1922 LC I SNY 197.4 A409784  

	 HEU-Wah, vaalea paperi, repä, reikiä,  
	 km, kulmissa rasvatahrat....................... 	 2	 40,-

690		  1922 LC I SNY 197.4 A138621  
	 KAL-Wah, vaalea kova paperi, lyijykm,  
	 keskitaitteessa repä ja reikiä, 

		  hyvin harv. ak-pari (w)........................... 	 3	 50,-
691		  1922 LC II SNY 197.5 F059596 KIV-AAs,  

	 iso keskireikä, taiterepeämiä, tahroja.... 	 2	 40,-
692		  1922 LC III SNY 197.6 I174321 RAN-Wah,  

	 kevyt painauma keskellä, parissa  
	 nurkassa hieman kulumaa.................... 	 7	 240,-

693		  1945 LA SNY 199.1 B8484440 KIV-Wah,  
	 keskireikä, prepä, likaa, lyijykm............. 	 3	 40,-

694		  1945 LB SNY 199.3 H2055343 KIV-Als,  
	 kulmissa rasvatahrat............................. 	 3	 30,-
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695		  1945 LB SNY 199.3 J9720148 FIE-AAs,  
	 eprepä, km, ptahra, harv. ak-pari (v)..... 	 3	 40,-

696		  1945 LB SNY 199.3 A2785490 RAI-Wah,  
	 neulanreikä, kova puhdas paperi.......... 	 4	 50,-

697		  1945 LB SNY 199.3 C7685886 TUO-Car,  
	 ristitaitos, reunoissa pientä eloa............ 	 4	 55,-

698		  1945 LB SNY 199.3 J4588303 JUT-AAs	 6	 70,-
699		  1945 LB SNY 199.3 E4690819 KIV-AAs	 6	 130,-
700		  1955 SNY 200.1 J9254654 WAR-Eng, vl I,  

	 reunarosoa, tahroja............................... 	 2	 10,-
701		  1955 SNY 200.1 K0086181 SIM-Sac,  

	 vl I, prepä, reunarosoa, vl I.................... 	 2	 10,-
702		  1955 SNY 200.1 I8681496 RO I-AAS, vl I,  

	 neulanreikä............................................ 	 3	 12,-
703		  1955 (2) SNY 200.1 L096.. RO I-AAs,  

	 prepä, N624.. KA I-Sac, tahra, prepä.... 	 3	 20,-
704		  1955 SNY 200.1 D2572999 FIE-Eng, vl I,  

	 ei taitteita läpi setelin............................. 	 5	 40,-
705		  1955 SNY 200.1 N4155507 LEI-Eng, vl I,  

	 muutamia painaumia, ei taitteita läpi setelin.  
	 1mm normaalia leveämpi!.................. 	 7	 70,-

706	 5000 mk 1939 SNY 203 A228699 HEU-Wah,  
	 keskireikä, taiterepä............................ 	 3	 500,-

707		  1945 LA SNY 204 M666681 TUO-AAs .	 4	 150,-
708		  1955 SNY 205.1 A2998171 WAR-Lei,  

	 pieniä ohentumia, eprep, harv. ak-pari (v)	 3	 100,-
709	 10000 mk 1955 SNY 206.1 B0629805 RO I-Sac,  

	 pehmeä, prepä, tahroja......................... 	 3	 100,-
710		  1955 SNY 206.1 B5072405 WAR-AAs,  

	 pieniä ohentumia, eprep........................ 	 4	 110,-
	 Setelierät
711	 25 p - 5 mk 1909-63 (11) 25+50p 1918; 1mk-15A, 

	 -16,-18,-63Ö(kl6); 5mk-09,-18,-22LC,-39, 
	 -45LA, viallisia / pehmoja...................... 	 1-4	 5,-

712	 1 mk	 1963 (8) sarjat AA, AI, Z(2), Ä(2), Å(2).. 	 6-9	 5,-
713	 1 mk	 1963 (20) sarjat AA(4), Z(6), Ä(3), Å(7). 	 3-6	 8,-
714	 1-100 mk 1963,-57 (12) 1mk 1963: AA: SIM-Eng,  

	 Lei-AAs, Ka I-AAs; Ä Ka I-Tör (4);  
	 Z WAR-AAs, SIM-Tör; Å WAR-Tör, SIM-Aas;  
	 100mk 1957 AF KA I-AAs, rep............... 	 3-8	 5,-

715	 5-100 mk 1945 (4) 5mk LB A..TUO-Car,  
	 20mk LB A..TUO-Wah, 50mk LB(III) A..RAI-Car,  
	 100mk LB S..TUO-Als........................... 	 3-4	 5,-

716	 10-20 mk 1898-1980 (8) 10mk 1945LA+LB,-63LA, 
	 -80,-80LA; 20mk 1898(puutteita),1939,-45LB,  
	 suurin osa viallisia / pehmoja................ 	 1-4	 5,-

717	 10-100 mk 1939-57 (10) 10mk LD 1939,-45LB(2);  
	 20mk-45LB(2); 50mk-45LB; 100mk-55(2), 
	 -57(2)..................................................... 	 1-3	 10,-

718	 100 mk 1922-45 (5) 1922LC RAN-Car(kl2,  
	 harv. ak.),-39(kl3),-45LA(kl5, 2cm rep.), 
	 -55(kl5, leikattu?),-57(kl5)...................... 	 1-4	 5,-

EUROSETELIT malli 2002
	 5 €
719	 Suomi 1/1/L/D1 L07505857976 Dui D001 C1.	 9	 12,-
720	 Suomi 1/2/L/E1 L08882050982 Tri E001 E6.. 	 9	 8,-
721	 Suomi 1/2/L/E10 L09590563265 Tri E010 A5.	 9	 10,-
722	 Suomi 1/2/L/E11 L10230277955 Tri E011 A2, 

	  harv. laatta ........................................... 	 9	 15,-
723	 Malta	1/2/F/E9 F00000727022 Tri E009 B1,  

	 harv. sarjakirjain ja pieni sarjanumero! 	 9	 45,-
724	 Kypros  1/2/G/E9 G00053244136 Tri E009 F2,  

	 harv. sarjakirjain ja pieni sarjanumero! . 	 9	 30,-
725	 Slovakia 1/2/E/E10 E00390263853 Tri E010 A2	 9	 10,-
726	 Portugali  1/1/M/U3 M13268298433 Dui U003 I4	 9	 15,-
727	 Ranska 1/1/U/L4 U22113079556 Dui L004 F3	 9	 12,-
728	 Ranska 1/1/U/L9 U29238519686 Dui L009 E4	 6	 7,-
729	 Ranska 1/2/U/L29 U01775395733 Tri L029 A1	 9	 9,-
730	 Itävalta 1/1/N/F1 N34012169634 Dui F001 D3	 6	 8,-
731	 Itävalta 1/1/N/F2 N61019085801 Dui F002 A6,  

	 hieman pintaeloa................................... 	 8	 10,-

732	 Irlanti	1/1/T/K1 T11358610323 Dui K001 B5 .. 	 9	 12,-
733	 Irlanti	1/2/T/K3 T17064946374 Tri K003 C1.... 	 9	 12,-
734	 Kreikka 1/1/Y/P5 Y00436752028 Dui P005 H1	 9	 8,-
	 10 €
735	 Irlanti	2/1/T/K1 T20389399458 Dui K001 E6.. 	 9	 20,-
736	 Irlanti	2/3/T/K7 T55268771217 Dra K007 I1... 	 9	 18,-
737	 Ranska 2/2/U/L26 U25704690737 Tri L026 A4,  

	 EU lipussa värivalumaa......................... 	 7	 20,-
738	 Kreikka 2/3/Y/N37 Y24936698908 Dra N037 B5,  

	 rullan jälki.............................................. 	 9	 18,-
	 20 €
739	 Suomi 3/1/L/D1 L01514131889 Dui D001 E3.	 7	 22,-
740	 Suomi 3/2/L/P11 L24700009532 Tri P011 E1.	 7	 35,-
741	 Suomi 3/2/L/G5 L26425373504 Tri G005 I6... 	 9	 25,-
742	 Suomi 3/2/L/G14 L34853469323 Tri G014 H4,  

	 harv. laatta, takana pieni väripiste......... 	 7	 30,-
743	 Suomi 3/3/L/R20 L40681915223 Dra R020 A3,  

	 erittäin harvinainen laatta!  
	 Jää puuttumaan useimmista  
	 kokoelmista / Extremely rare!............ 	 4	 650,-

744	 Suomi 3/3/L/R23 L40121025278 Dra R023 A2,  
	 harv. laatta............................................. 	 6	 50,-

745	 Suomi 3/3/L/R25 L41400869261 Dra R025 H1	 9	 38,-
746	 Suomi 3/3/L/R27 L35290986395 Dra R027 I1,  

	 harv. laatta, hieman pintaeloa............... 	 8	 50,-
747	 Eesti	 3/3/D/R27 D00264258085 Dra R027 F5	 8	 35,-
748	 Malta	3/2/F/G9 F00680971646 Tri G009 A2... 	 9	 25,-
749	 Kypros 3/2/G/G9 G01532531413 Tri G009 H3	 9	 25,-
750	 Slovenia 3/2/H/G10 H55064209068 Tri G010 G5	 4	 22,-
751	 Slovenia 3/2/H/G10 H55105382745 Tri G010 I6	 6	 25,-
752	 Slovakia 3/3/E/R28 E06040329609 Dra R028 C1	 9	 30,-
753	 Slovakia 3/2/E/G12 E01180944624 Tri G012 A2	 9	 25,-
754	 Saksa 3/1/X/P8 X09537638294 Dui P008 B2,  

	 ei taitteita, mutta pintaeloa.................... 	 8	 25,-
755	 Irlanti	3/1/T/H3 T31930004751 Dui H003 G4.. 	 4	 24,-
	 50 €
756	 Suomi 4/1/L/D1 L05612771444 Dui D001 D3,  

	 kevyt keskitaitos.................................... 	 8	 60,-
757	 Suomi 4/1/L/H7 L21415073351 Dui H007 B2,  

	 harv. laatta, poikkeuksellinen kunto:  
	 ei taitteita, pintaeloa. Paras meillä myyty /  
	 Best we have sold so far, very rare... 	 7	 750,-

758	 Suomi 4/3/L/R47 L31403490755 Dra R047 B5,  
	 napakka + kova paperi.  
	 Harvinainen laatta!.............................. 	 5	 150,-

759	 Suomi 4/3/L/R48 L30222090437 Dra R048 D3	 9	 95,-
760	 Suomi 4/3/L/R49 L50483901983 Dra R049 G5	 9	 95,-
761	 Slovenia 4/3/H/R51 H00632119581 Dra R051 E3,  

	 reunassa aaltoilua, ei taitteita................ 	 7	 60,-
762	 Portugali  4/1/M/H1 M40690029532 Dui H001 C4,  

	 harvinaisempi laatta.............................. 	 9	 70,-
763	 Italia	 4/1/S/J9 S09480213961 Dui J009 A4,  

	 aaltoilua yläreunassa............................. 	 7	 65,-
764	 Italia	 4/2/S/F4 S61852932133 Tri F004 F2.... 	 7	 55,-
765	 Hollanti 4/1/P/H16 P08532188965 Dui H016 G4	 5	 55,-
766	 Hollanti 4/3/P/R44 P23020312951 Dra R044 C1,  

	 toisessa päädyssä painauma, ei taitteita	 8	 65,-
767	 Belgia 4/1/Z/T3 Z60878097099 Dui T003 G2.	 5	 55,-
768	 Saksa 4/1/X/R1 X01178236244 Dui R001 E5,  

	 osan painatuksen siirtymä ulos setelistä,  
	 seteli on oikean kokoinen. Erikoinen!	 7	 350,-

	 100 €
769	 Suomi 5/1/L/D1 L00606223346 Dui D001 E2,  

	 hentoja painaumia, ei taitteita................ 	 8	 110,-
	 200 €
770	 Suomi 6/1/L/D1 L06007976807 Dui D001 D2,  

	 2 hentoa painumaa................................ 	 9	 235,-
771	 Espanja 6/1/V/T1 V83282614492 Dui T001 D5	 9	 220,-
	 500 €
772	 Ranska 7/1/U/T1 U08009932955 Dui T001 G2	 8	 550,-
773	 Kreikka 7/1/Y/R5 Y00006513301 Dui R005 A2,  

	 aaltoilua yläreunassa............................. 	 7	 600,-
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774	 Suomi 7/1/L/D1 L09817402991 Dui D001 D4,  
	 vähäisiä painumia, ei taitteita. .............. 	 9	 550,-

EUROSETELIT malli 2013 Europa
	 5 €
775	 Irlanti	1/3/T3 TC0327426437 Dra T003 H4..... 	 9	 16,-
776	 Ranska 1/3/U8 UC2170025848 Dra U008 C3,  

	 vaikeampi laatta, painauma................... 	 9	 18,-
	 10 €
777	 Ranska 2/3/U1 UA1000266258 Dra U001 B1.	 9	 16,-
778	 Espanja 2/3/V1 VA0079020425 Dra V001 E5.	 9	 16,-
779	 Espanja 2/3/V4 VA4734072515 Dra V004 G6		 9	 16,-
780	 Hollanti 2/3/P1 PA0884214287 Dra P001 H4.	 9	 16,-
781	 Ranska 2/3/U1 UA1000266267 Dra U001 B1.	 9	 16,-
782	 Ranska 2/3/U4 UB1100261306 Dra U004 C2.	 9	 16,-
783	 Itävalta 2/3/N2 NA2600986771 Dra N002 F2.	 9	 16,-
784	 Itävalta 2/3/N5 NA3818283607 Dra N005 H3.	 9	 16,-
785	 Irlanti	2/3/T2 TA1604484769 Dra T002 B6...... 	 9	 16,-
786	 Slovakia 2/3/E2 EA1305618265 Dra E002 G1	 9	 16,-
787	 Slovakia 2/3/E3 EA3811932919 Dra E003 A5	 9	 16,-
788	 Saksa 2/3/X2 XA4656714075 Dra X002 B2... 	 9	 16,-
789	 Italia	 2/3/S2 SD1027466525 Dra S002 A3..... 	 9	 16,-
790	 Italia	 2/3/S3 SB2040184633 Dra S003 B5..... 	 9	 16,-
791	 Kreikka 2/3/Y1 YA0534028211 Dra Y001 1A3, 	  

	 setelin yli kulkeva painauma oli setelissä jo  
	 pakasta otettaessa eli se ei ole taite,  
	 vaan tälle uudelle sarjalle tyypillinen  
	 paperin poimuttuma............................... 	 9	 16,-

SETELIT, MUU MAAILMA
792	 Eesti 20 kr 1932 P#64a Eesti Pank................ 	 8	 10,-
793	 Ruotsi 16 sch banco 1847 P#A102 Kusitoista  

	 kymmendä skillingiä. Hieman vinoksi  
	 leikattu, taiterepä, preikiä...................... 	 2	 70,-

794	 Tanska, Ruotsi 1939, 1957 P#31g, 43e Tanska  
	 10kr P 1939, repä, keskireikä;  
	 Ruotsi 10kr 1957 reunarosoa................ 	 3	 5,-

795	 Russia Gov. 25 rpl 1918 P#39Aa siisti ehjä seteli.  
	 Painettu American Bank Note Co:ssa... 	 5	 10,-

796	 Russia North 25 rpl 1919 P#S108 Goverment  
	 Bank, white regimen. Repä, reikiä,  
	 reunaroso, pehmeä............................... 	 2	 5,-

797	 Russia North 100 rpl 1918 P#S127a  
	 Depenture Bonds issue. Repä, reikiä.... 	 3	 5,-

798	 Russia North 500 rpl 1918 P#S128a Depenture  
	 Bonds issue. Repä, reikiä, tuettu takaa.	 2	 5,-

799	 Northwest Russia 100 rpl (3) 1918 P#S208  
	 Kenraali Judenitsin joukoille, painettu  
	 Ruotsin Centraltryckeriet’ssä................. 	 3-4	 15,-

800	 Erä Unkaria (34) 1920-75 1920: 1,2,10,100k. 1922:  
	 100k. 1930: 20,100p(3). 1932: 50p. 1936:  
	 10p. 1943: 100+merkit,1000p(2). 1944: 20,50, 
	 100p. 1945: 500,1000,1000+merkit, 
	 10 000,100 000,1 milj.,10 milj.,1 mrd p. 1946:  
	 1 mrd p;10000 ja 1 milj bp; 10 000, 100 000, 
	 1 milj,10 000 milj. ja 100 000 milj.  
	 mp. 1975: 20 f. Monissa vikoja.............. 	 2-7	 5,-

801	 Erä Venäjä (4)  1918-19 P#39a, 96a, 103,  
	 105 30r ja 5000r 1918; 500r (rvja) ja  
	 5000r (pitkä rep.) -19............................. 	 1-3	 10,-

802	 Erä Venäjä (17) 1909-19 P#15,24,25,26,27,31, 
	 35,36,37 1,2,3,5 ja 50k ilman vuosil.;  
	 1r 1918 (2); 5r-09 (5); 250r-17 (4);  
	 1000r-19................................................ 	 2-7	 5,-

803	 Erä Venäjä (5) 1899-1910 P#8,12,13 25r 1909(3);  
	 50r 1899; 100r 1910 prep,  
	 isot kauniit setelit................................... 	 3-7	 15,-

804	 Erä NL (5) 1918 P#81,82,92,94,95 1,2,100, 
	 500,1000r, osassa prepä....................... 	 3-5	 5,-

805	 NL 10 rpl 1922 P#130 ehjä ja siisti................. 	 5	 5,-
806	 Erä NL (5) 1947 P#218, 220, 225, 227, 229 

	 3,5,10,25 ja 50r. 3r setelissä ei taitteita,  
	 25 ja 50r seteleissä kulmapuutokset..... 	 3-7	 5,-

807	 Erä NL (22)  1898-1961 P#1,9,10,11,38,39,202, 
	 203,204,213,214,215,210,222 1r 1898,  
	 1961; 3r-05(4); 5r-09 (2); 10r-09(4);  
	 20 ja 40r-17; 3 ja 5r-34; 1,3 ja 5ch-37;  
	 1,3 ja 5r-38, vikoja................................. 	 2-5	 5,-

808	 Eri maita (44) 1898-1978 Saksa 1 mrd mk(16);  
	 Venäjä/NL 50kop-250rpl(14); Kreikka  
	 50-100d(5); Itävalta 100kr; Bulgaria 50l;  
	 Jugoslavia 5-10d; Turkki 1000r(3);  
	 Libanon 1l(2)......................................... 	 2-8	 5,-

809	 Eri maita (34) Iran, Irak*, Trinidad and Tobago 20D*,  
	 Vietnam, Angola, Argentina(4), Brasilia(4), Etiopia,  
	 Indonesia(3), Jemen, Kambotsa, Kazakstan,  
	 Kiina, Kongo(2), Egypti(2), Meksiko, Peru(2),  
	 Singapore, Sudan(2), Suriname, Zaire,  
	 Valko-Venäjä, Uzbekistan. Tähdellä merkityt  
	 kiertäneitä, muut sileitä.......................... 	 5-9	 20,-

TILAPÄISET MAKSUVÄLINEET JA VAIHTOMERKIT
810	 25 mk B* 1918 SNY 212.4, Vaasan Osakepankki  

	 *B35966, repä, reunarosoa,  
	 yläkulma pyöristynyt.............................. 	 2	 40,-

811	 10 p	 S.T.A.-laiva(?) A.B.Sommaröarna,  
	 tähtirei’itys. Kolmelta sivulta hammastettu  
	 maksumerkki......................................... 	 9	 35,-

812	 10 p	 Vanajavesi-höyrylaiva Ångbåtsbolag.  
	 Soikea, punainen maksumerkki............ 	 9	 15,-

813	 25 p	 Vanajavesi-höyrylaiva Ångbåtsbolag.  
	 Soikea, punainen maksumerkki, prv..... 	 7	 15,-

814	 1 mk	 Borgå-höyrylaiva Ångfartygs A-B.  
	 Kolmelta sivulta hammastettu maksumerkki	 8	 20,-

815	 1,5 mk Borgå-höyrylaiva Ångfartygs A-B.  
	 Kahdelta sivulta hammastettu  
	 maksumerkki, tahra............................... 	 9	 20,-

816	 3 mk	 Borgå-höyrylaiva Ångfartygs A-B.  
	 Kahdelta sivulta hammastettu maksumerkki	 8	 25,-

817	 3 mk	 Lovisa-höyrylaiva Ångfartygs Aktie=Bolag  
	 Kahdelta sivulta hammastettu maksumerkki	 9	 35,-

818	 4 mk	 Borgå-höyrylaiva Ångfartygs A-B.  
	 Kahdelta sivulta hammastettu maksumerkki	 8	 25,-

819	 4 mk	 Pernå-höyrylaiva S/S Pernå. Kolmelta  
	 sivulta hammastettu maksumerkki........ 	 9	 30,-

820	 10 mk Pernå-höyrylaiva S/S Pernå. Kolmelta  
	 sivulta hammastettu maksumerkki........ 	 9	 30,-

821	 10 p.	 ei vuosilukua Utajärven Osuuskauppa  
	 -tyyppinen lipuke ilman kauppahuoneen  
	 merkintöjä, n:o 31737............................ 	 8	 20,-

822	 25 p.	 1936 Utajärven Osuuskauppa r.l. n:o 09061	 4	 20,-
823	 30 p.	 ei vuosilukua Utajärven Osuuskauppa  

	 -tyyppinen lipuke ilman kauppahuoneen  
	 merkintöjä, n:o 60191............................ 	 5	 20,-

824	 1 mk.	1938 Utajärven Osuuskauppa r.l. n:o 40685	 7	 20,-
825	 1 mk.	1939 Utajärven Osuuskauppa r.l. n:o 00268	 5	 20,-
826	 1 mk.	1941 Utajärven Osuuskauppa r.l. n:o 34352	 5	 20,-
827	 3 mk.	ei vuosilukua Utajärven Osuuskauppa  

	 -tyyppinen lipuke ilman kauppahuoneen  
	 merkintöjä, n:o 16231............................ 	 8	 20,-

828	 4 mk.	ei vuosilukua Utajärven Osuuskauppa  
	 -tyyppinen lipuke ilman kauppahuoneen  
	 merkintöjä, n:o 55488............................ 	 4	 20,-

829	 10 mk ei vuosilukua Utajärven Osuuskauppa  
	 -tyyppinen lipuke ilman kauppahuoneen  
	 merkintöjä, n:o 56415............................ 	 7	 20,-

830	 25 mk ei vuosilukua Utajärven Osuuskauppa  
	 -tyyppinen lipuke ilman kauppahuoneen  
	 merkintöjä, n:o 37310............................ 	 8	 20,-

831	 50 mk ei vuosilukua Utajärven Osuuskauppa  
	 -tyyppinen lipuke ilman kauppahuoneen  
	 merkintöjä, n:o 78571, prep................... 	 4	 20,-

832	 500 mk ei vuosilukua Utajärven Osuuskauppa  
	 -tyyppinen lipuke ilman kauppahuoneen  
	 merkintöjä, n:o 09363, likaa.................. 	 6	 20,-
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833	 1-500 mk SOK (9) SOK osuuskauppojen  
	 vastakirjamerkkejä: 1, 2, 5, 10, 20, 50,  
	 100, 200, 500 mk................................... 	 6-8	 20,-

834	 1½-5 mk Singer co. (44) Singer Companyn  
	 huoltokirja, jossa 44kpl 1½, 2 ja  
	 5mk leimattuja kontrollimerkkejä........... 	 5	 10,-

835	 5-50 p 1915-17 P#80 Ensio & Lagerbohm  
	 5, 10, 15, 25, 50 p, virheettömät.  
	 Mukana materiaalia ja valokuvia kyseisestä  
	 kauppaliikkeestä suoraan omistajilta  
	 – harvinainen kokonaisuus!............... 	 9	 100,-

POLETIT
836	 50 p (6) Posti- ja lennätinlaitos 50 p, eri numeroilla	 9	 20,-
837	 50 p + 1 mk (3) Posti- ja lennätinlaitos 50 p ja  

	 1 mk (2), eri numeroilla.......................... 	 7-9	 10,-
838	 Erä (14) Rovaniemen kauppala 5kWh (5);  

	 Automat Union 50p, Symphonie, Linnanmäki (pöllö)  
	 10, vaalea onnenalantti (?), jossa pelikorttien  
	 maasymbolit. Säästöpankkimitaleja:  
	 Mannerheim, Svinhuvud (4).................. 	 5-8	 5,-

MITALIT JA KUNNIAMERKIT
839	 Kultamitali 1992 Au, 33mm, 38,2g/750  

	 (28,65g puhdasta kultaa). 12/100. CSCE  
	 Helsinki (ETYK). Häiväoja, Sporrong.  
	 Kotelo, tod............................................. 	 9	 800,-

840	 Kultamitali 50€ 1997 Au, 8,64g/900, Proof.  
	 World Airgames in Turkey. RP:n  
	 laatikko ja tod........................................ 	 10	 200,-

841	 Kultamitaleja (10) Au, 10 x 1,36g/900, Proof  
	 (Au 12,24g), Itsenäistymisen vuosikymmennet,  
	 Monetan sarja. Kapselit, puulaatikko, tod.	 10	 320,-

842	 Hopeamitali Ag, 26g/925, Proof. 60. Suomi taisteli:  
	 Mannerheim. Kapseli............................. 	 10	 15,-

843	 Hopeamitali, SNL 1976 Ag, n.73g/925, 45mm,  
	 15/1000. UKK 20v, rahatyypit. Kotelo, tod. 	 8	 25,-

844	 Hopeamitali, SNY 1977 Ag, 29g/925, 224/500.  
	 Itsenäisyys 60v. Numers / Tillander.  
	 Hopeassa patinaa. Laatikko, tod........... 	 8	 25,-

845	 Hopeamitali 2000 Ag, 28g/925, Proof. 60. Yleisurheilun  
	 Suomi-Ruotsi maaottelu 1925-2000.  
	 Laatikko................................................. 	 10	 10,-

846	 Olavinlinna 1996 5 euro Suomi Finland.  
	 2-metallimitali, kapseli........................... 	 9	 10,-

847	 Hopea-aarre (36) Moneta: Suomen Hopea-aarre,  
	 Ag á 26g/925, Proof. Täydellinen 36kpl sarja  
	 puulaatikossa. Yht. hopeaa n. 870g  
	 (Monetan myyntihinta oli n. 2000€)...... 	 10	 360,-

848	 Mitali	1972 Cu/Br(?), 70mm. Vapaamuurarisymboli /  
	 kristillinen aihe 1922-1972. Reunassa Suomi  
	 50 Finland.............................................. 	 8	 10,-

849	 Mitali	1985 Br, 70mm, 0277/5000. ETYK 1975 1985  
	 CSCE. Paavilainen, Sporrong. Kotelo, tod.	 9	 10,-

850	 Mitali	1986 Br, 70mm, 0030/3000. Rauhan Vuosi,  
	 Annus Pacis / PAND. Räsänen, Sporrong.  
	 Kotelo, tod............................................. 	 9	 10,-

851	 Mitali	1989 Br, 70mm, 0088/3000. Lahti Finland  
	 MM (hiihdot). Koskela, Sporrong. Kotelo, tod.	8	 10,-

852	 Mitali	1990 Br, 70mm, 0037/5000. Sotainvalidien  
	 Veljesliitto 50v. Häiväoja, Sporrong.  
	 Kotelo, tod............................................. 	 9	 10,-

853	 Mitali	1990 Br, 70mm, 0192/9999. SVUL 90  
	 Urheilun julhlaa. Sakki, Sporrong.  
	 Kotelo, tod............................................. 	 8	 10,-

854	 Mitali	1992 Br, 70mm, 0310/3000. CSCE Helsinki  
	 (ETYK). Häiväoja, Sporrong. Kotelo, tod.	 9	 10,-

855	 Mitali	1992 Br, 70mm, 0074/1000. Suomalainen  
	 Patentti 150v. Paavilainen, Sporrong.  
	 Kotelo, tod............................................. 	 8	 10,-

856	 Mitali	1993 Br, 60mm, Koululiikunta 150v. Maija Keränen,  
	 Turun Merkki-Mitali. Kotelo, lehtileike.... 	 8	 10,-

857	 Mitali	Br, 60mm, Power Mower. KouluLiikuntaLiitto  
	 50v. Turun Merkki-Mitali. Kotelo............ 	 8	 10,-

858	 Mitali	1994 Br, 85mm. Yhtyneet kuvalehdet  
	 1934-1994 / Otava WSOY kootuin voimin.  
	 RH, Rahapaja. Puukotelo...................... 	 8	 10,-

859	 Mitali	1995 Br, 70mm, 0191/2000. EU 95v.  
	 Paavilainen, Sporrong. Kotelo, tod........ 	 9	 10,-

860	 Mitali	1975 Br, 80mm. Leo Ojala.  
	 Kultateollisuus / AS................................ 	 8	 10,-

861	 Mitali	Br, 75mm. 1918-1939-1945. Pekka Somer.  
	 Tillander. Kotelossa halkeama.............. 	 9	 10,-

862	 Mitali	1980 Br/kullattu(?)/kiillotettu tausta. 80mm,  
	 1921-1981 Otto H. Meurman.  
	 Kultateollisuus / Roth............................. 	 8	 10,-

863	 Mitali	1977 Br, 65mm. Skotska St Andreaslogen  
	 Phoenix Helsingfors 1777-1977. BL...... 	 8	 10,-

864	 Mitali	1975 Ag/Br, Ikonin muoto. Sylvi Kekkonen.  
	 Eila Hiltunen Reumaliitolle / Tillander.  
	 Kotelo ja seloste.................................... 	 8	 15,-

865	 Mitali	1980 Ag/Br, 70mm 374/750. UKK 80v,  
	 Sporrong/Räsänen. Laatikko, tod.......... 	 8	 15,-

866	 Suojeluskunta Ag, Suojeluskunnan urheilumerkki,  
	 emaloitua hopeaa (leimat), ruuvi puuttu.  
	 Harvinainen!.......................................... 	 8	 290,-

867	 Suojeluskunta 3.lk Ag, Kuntoisuusmerkki,  
	 neulakiinnitys, juotettu, n:o 5227,  
	 SKOY leima........................................... 	 7	 70,-

868	 Suojeluskunta 2.lk Ag, Hiihtomerkki,  
	 ruuvikiinnitys, SKOY leima.................... 	 8	 90,-

869	 Suojeluskunta 1.lk Ag, Kuntoisuusmerkki,  
	 ruuvikiinnitys, SKOY, n:o 4546,  
	 hopean leimat........................................ 	 8	 90,-

870	 Vapaudenmitali 1.lk 1941/44  
	 Punaisen Ristin kera, myöntökirja......... 	 7	 150,-

871	 19. Div muistoristi 1941 Kuusehavulla,  
	 myöntökirja. Nauha kulunut................... 	 8	 200,-

872	 Mitalierä (4) Ag/Br/Al. Numismaatikkoliitto 28.10.73  
	 Oulun vaakunalla hopeinen (leimat) ja  
	 pronssinen mitali á 50mm. Al 35mm,  
	 ehtoollismalja?, Br 26mm  
	 Lodge Trafalgar n:o 223........................ 	 8	 15,-

ISOMMAT ERÄT
873	 Borg I 1864-1917 Hyväkuntoinen Erkki Borgin  

	 I kansio, jossa 82 autonomian ajan rahaa.  
	 1p 1900-17(17, kl 6-9); 5p 1897-1917  
	 (15, kl 4-7); 10p 1865-1917  
	 (18 kpl, kl 2-7); 25p 1866-1917  
	 (19 kpl, kl 3-9); 50p 1889-1917  
	 (13 kpl, kl 4-9). Pahviset suojakannet,  
	 teippauksia ................................. 2-7, kansio 9	 70,-

874	 Borg II 1917-1952 Hyväkuntoinen Erkki Borgin II kansio,  
	 jossa 156 itsenäisyyden alun rahaa.  
	 Pahviset suojakannet. Lähes kaikki kansiopaikkojen  
	 1p-20mk rahat löytyvät. Puuttuvia: 5p 1918 KV;  
	 1mk 1921-24, 1949 Cu; 5mk 1928,-29;  
	 20mk 1931,-32 ja kulta- sekä hopearahat.  
	 Sis. myös 1mk 1953 FeNi (varmistettu  
	 rtg-fluorometrillä aidoksi) ............. 5-7, kansio 9	 80,-

875	 Borg III 1952-1987 Hyväkuntoinen Erkki Borgin III kansio,  
	 jossa 226 itsenäisyyden ajan rahaa.  
	 Pahviset suojakannet. 1p-5mk 1963-87  
	 (159kpl=kaikki, leimakiiltoisia kl7-9 paitsi  
	 5-10p- 1964 kl6). 1mk 1952-62 13kpl=kaikki  
	 kl7-9. 5mk 1952-62 12kpl=kaikki paitsi FeNi-53.  
	 10mk 1952-62 9kpl=kaikki kl 4-8. 20mk 1953, 
	 -54,-55,-57,-58,-60,-61,-62 kl 4-8. 50mk 1952, 
	 -53,-54,-55,-56,-61,-62 kl 4-7. 100+200mk  
	 Ag 1956,-57,-58 kl6-9. Juhlarahoja 10mk 1967, 
	 -70,-71,-75,-77; 25mk 1978,-79; 50mk 1981, 
	 -82,-83,-85; 100mk 1989 Ag,  
	 virheettömiä kl 9. .......................... 4-9, kansio 9	 200,-



Huutokauppoja    Huutokauppoja    Huutokauppoja    Huutokauppoja    Huutokauppoja    Huutokauppoja    Huutokauppoja    Huutokauppoja    Huutokauppoja    Huutokauppoja    Huutokauppoja  

45

876	 Suomi 3kg 1963-> 1p-10mk, valtaosin alkuvuosien  
	 leimakiiltoisia 1-50p, hyvä erä!.............. 	 4-9	 30,-

877	 Suomi 3,2kg Vanhaa ja uutta Pengottavaa!... 	 3-8	 30,-
878	 Suomi 4,3kg 1918-62 Pääosin pieniä nimellisarvoja,  

	 mm. osin huonokuntoisia 10p n. 2kg..... 	 3-7	 10,-
879	 Suomi 7,1 kg 1963-> Cu, 1p 5,6kg, 5p 1,5kg  

	 sis. 1964 21 kpl..................................... 	 3-6	 10,-
880	 Ruotsi 0,7kg Sikarilaatikollinen...................... 	 3-8	 5,-
881	 Ruotsi 0,9kg 1900-l alkupuoli 1ö-1kr n. 900g  

	 peltirasiassa, mukana joitakin hopearahoja,  
	 mm. 2 öre 1892..................................... 	 3-8	 5,-

882	 4 maata 2,4kg 1940-> Ruotsi 1250g, Norja 640g,  
	 Suomi 440g, Saksa 85g. Kilorahaa Cu,  
	 Ni, Fe, pääosin 1940-70-luvulta. .......... 	 3-7	 10,-

883	 Koko maailma n. 1kg 1800-l lopusta 40-l:lle  
	 Eurooppa, Aasia, Afrikka....................... 	 5-8	 5,-

884	 Koko maailma 1,2kg 1900-l alkupuolisko  
	 Pääosin Eurooppaa............................... 	 4-8	 5,-

885	 Koko maailma 2,3kg 1900-l Kaikkea............. 	 4-8	 15,-
886	 USA 1c (n. 400) 1910->.................................. 	 4-9	 5,-
887	 Venäjä / NL n. 4kg 1800-2000-luvut  

	 Vanhaa ja uutta..................................... 	 3-8	 10,-

ISOMMAT HOPEAERÄT
888	 Suomi n. 2,5kg 1mk 1964-68 (390) Ag, 2513g/350  

	 (= n. 880g puhdasta hopeaa).  
	 Kaikkia vuosia, siistejä.......................... 	 5-9	 200,-

889	 Suomi n. 4,3kg 1mk 1964-68 (664) Ag, 4273g/350 
		  (=1496g hopeaa). 1964(117),-65(239), 

	 -66(197),-67(73),-68(38)........................ 	 3-6	 340,-
890	 Ruotsi > 2kg 1kr 1942-50 (311) Ag, 2174g/400  

	 (=870g hopeaa). 1942(22),-43(24), 
	 -44(25),-45(25),-46(77),-47(41),-48(42), 
	 -49(37),-50(18)...................................... 	 3-5	 195,-

891	 Ruotsi n. 4,6kg 1kr 1952-62 (664) Ag, 4668g/400  
	 (=1867g hopeaa). 1952(10),-53(53),-54(97), 
	 -55(58),-56(103),-57(40),-58(18),-59(17), 
	 -60(72),-61(99),-62(97).......................... 	 vk	 420,-

892	 Ruotsi n. 1,9kg 1kr 1964 (268) Ag, 1880g/400  
	 (=752g hopeaa)..................................... 	 vk	 170,-

893	 Ruotsi > 2,6kg 1kr 1967 (376)  Ag, 2645g/400  
	 (=1058g hopeaa) .................................. 	 vk	 235,-

894	 Ruotsi > 2kg 1kr 1965 (299) Ag, 2098g/400  
	 (=839g hopeaa) .................................... 	 vk	 190,-

895	 Ruotsi n. 1,7kg 1kr 1968 (250)  Ag, 
	 1755g/400 (=702g hopeaa)................... 	 vk	 158,-

896	 Ruotsi n. 1,8kg 1kr 1963 (256)  Ag, 1795g/400  
	 (=718g hopeaa) .................................... 	 vk	 160,-

897	 Ruotsi n. 2,2kg 1kr 1966 (315) Ag, 2215g/400  
	 (=886g hopeaa)..................................... 	 vk	 200,-

898	 Ruotsi n. 1,9kg 50ö 1943-> (390) Ag, 1850g/400  
	 (=744g hopeaa). Malli 1943 (98), m-52 (292) 	vk	 165,-

899	 Ruotsi n. 450g 10-25ö 1942-> (248) Ag, 448g/400  
	 (=179g hopeaa). 10ö m-42(66), m-52(78),  
	 25ö m-43(48), m-52 (56)....................... 	 vk	 40,-

900	 USA 5c-½$ (194) 1918-88 Ag/muu metalli:  
	 5c (0/23); Dime (32/49); Quarter (18/32);  
	 Half Dollar (40/0).  
	 Puhdasta hopeaa >600g....................... 	 3-9	 150,-

KIRJALLISUUS JA MUU KERÄILY
901	 Viimeiset markat 2012 Suomen markkamääräiset  

	 setelityypit 1945-2002. Heinonen Antti,  
	 Edita Prima............................................ 	 9	 40,-

902	 Sterling 1999 The rise and fall of a currency.  
	 Nicholas Mayhew; Allan Lane,  
	 The Penguin Press................................ 	 9	 5,-

903	 VHS kasetti Aitoa asiaa seteleistä Seteleiden  
	 uudet aitoustekijät, Suomen Pankki, Poliisi,  
	 Yletisradio, sisäiseen koulutuskäyttöön,  
	 kesto 14min 24s.................................... 	 9	 10,-

904	 Keräyskuitteja (7) Vastakuitteja jätepaperikeräyksen  
	 käteiskorvauksista: Sarja A: 1, 2, 5, 10, 25  
	 ja 50kg. Lisäksi 2kg kuitti ilman  
	 sarjamerkintää....................................... 	 7-9	 5,-

905	 Keräyskuitteja (104) Vastakuitteja jätepaperikeräyksen  
	 käteiskorvauksista. 1kg(22), 2kg(35),  
	 5kg(18), 10kg(23), 25kg(5), 50kg(1). Ilm. kaikki  
	 sarjaa A. Osassa repäisyreunassa vikoja	 4-9	 15,-

906	 Osinko- ja pääsylippuja 1944 (70+11) Leppävirran  
	 Höyrylaiva-Osakeyhtiö 1944 osinkolippuja  
	 (70); SP Setelipainon painamia käyttämättömiä  
	 pääsylippuja 6mk(10) ja 10mk............... 	 5-8	 15,-

907	 Sekalainen kansio 1900-luku Olut- ja limsaetikettejä ja  
	 alunen(17), 40-l:n reseptejä (Oulu, Kuopio),  
	 Hihamerkkejä(2), Valtion ostokortteja  
	 (M,Bx2,L,R), joissa vahvat käytön jäljet.	 vk	 5,-

908	 Ostokortteja 1918-50-luku (13) Suomen Valtion  
	 Leipäkortti n:o 2 1918 (ehjä), Valtion yleisostokortti  
	 1919, -54. Valtion Ostokortiti 1919-44: M1,  
	 M2, N, R, F, K2. Maatilaleipäkortti-45 (4)	 0-4	 5,-

909	 Kortteja ja postitteita 1800-l:n lopusta 40-l:n lopulle  
	 Manerheim, kauppiaan kirjeenvaihtoa,  
	 Oulu-aihetta, Suojeluskunta- ja  
	 sotilasaihetta......................................... 	 5-8	 5,-


